

APROB
INSPECTOR ȘEF
Lt.col.
Cristian-Claudiu FLOREA

Situația privind achizițiile directe efectuate în
- luna Decembrie 2021 -

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (fără TVA)	Valoare - lei - (fără TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
ART. BUG. 20.01.01										
1	Coperti arhivare -perechi format A4+ -coperti din mucava de 2,5 mm cu panza la cotor 2,5 cm -imprimare personalizata pe prima coperta conform model	22852100-8	buc	600	1,93	1.159,20	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
2	Notițe adezive - formă pătrată, 76 x 76 mm, diverse culori/set - bloc 400 file	30192700-8	buc	30	4,19	125,70	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
3	Pix fără mecanism - corp plastic, cu capac, culoare albastru	30192700-8	buc	500	0,17	85,00	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
4	Pix cu gel - 0,5 mm, cu grip, culoare albastru	30192700-8	buc	500	0,49	245,00	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
5	Liner 0,4 mm - culoare: albastru	30192700-8	buc	500	1,98	990,00	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
6	Rezerve capse 24/6 - cutie (1000 capse)	30192700-8	buc	500	0,65	325,00	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
7	Index autoadeziv hârtie color - 20 x 50mm, 4 culori/set, 40 file/culoare	30192700-8	buc	40	0,69	27,60	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
8	Etichete autoadezive - 8/A4, 105 x 72mm, alb, top (100 coli)	30192700-8	buc	20	20,92	418,40	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
9	Marker permanent - vârf rotund, 1-3 mm, negru	30192700-8	buc	30	0,65	19,50	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
10	Creion mecanic 0,7 mm - corp metal	30192700-8	buc	30	0,85	25,50	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
11	Mine creion mecanic 0,7 mm - set (12 mine), duritate B (mediu)	30192700-8	buc.	200	2,40	480,00	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
12	Biblioraft Plastifiat A4 5 Cm - Lățime Cotor - 5 Cm - Mecanism Metalic - Buzunar Din Plastic Transparent Pe Cotor Cu Etichetă Detașabilă	30192700-8	buc	40	4,75	190	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
13	Biblioraft Plastifiat A4 5 Cm - Lățime Cotor - 5 Cm - Mecanism Metalic - Buzunar Din Plastic Transparent Pe Cotor Cu Etichetă Detașabilă	30192700-8	buc	60	4,75	285	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (fără TVA)	Valoare - lei - (fără TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
14	Biblioraft Plastifiat A4 7,5 Cm - Lățime Cotor - 7,5 Cm - Mecanism Metalic - Buzunar Din Plastic Transparent Pe Cotor Cu Etichetă Detașabilă	30192700-8	buc	50	4,75	237,5	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
15	Capsator 100 Coli Profesional - Capse Utilizate: 24/6-10; 23/6-13 - Capacitate De Capsare: Minim 100 Coli - Adâncime Pătrundere În Pagină: 70 Mm	30192700-8	buc	20	23	460	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
16	Capsator 100 Coli Profesional - Capse Utilizate: 24/6-10; 23/6-13 - Capacitate De Capsare: Minim 100 Coli - Adâncime Pătrundere În Pagină: 70 Mm	30192700-8	buc	10	23	230	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
17	Dosar Carton Alb Cu Șină A4 - Gramaj: 220 G/Mp - Cu Șină În Interior	30192700-8	buc	200	0,47	94	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
18	Dosar Plastic Cu Șină Și Găuri A4 - Capacitate Îndosariere: 100 Coli - Cotor Lat Prevăzut Cu 2 Perforații Pentru Îndosariere În Biblioraft - Etichetă Interschimbabilă Pe Cotor	30192700-8	buc	200	0,45	90	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
19	Dosar Plastic Cu Șină Și Găuri A4 - Capacitate Îndosariere: 100 Coli - Cotor Lat Prevăzut Cu 2 Perforații Pentru Îndosariere În Biblioraft - Etichetă Interschimbabilă Pe Cotor	30192700-8	buc	1000	0,45	450	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
20	File Protecție Transparente A4 - Ambalare: 100 Buc/Set, - Deschidere În Partea De Sus	30192700-8	set	30	6,83	204,9	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
21	File Protecție Transparente A4 - Ambalare: 100 Buc/Set, - Deschidere În Partea De Sus	30192700-8	set	20	6,83	136,6	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
22	Liner 0,8 Mm - Culoare: Negru	30192700-8	buc	50	6,5	325	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
23	Liner 0,8 Mm - Culoare: Negru	30192700-8	buc	100	6,5	650	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
24	Marker Whiteboard - Destinat Folosirii Pe Whiteboard Și Fliechart - Vârf Rotund Cu Scriere De 1-3 Mm - Culoare: Negru	30192700-8	buc	20	0,89	17,8	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
25	Tușieră Metalică 70 X 110 Mm - Dimensiuni Suprafață Umezire: 110 X 70 Mm	30192700-8	buc	15	1,76	26,4	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
TOTAL ART. BUG. 20.01.01					fără T.V.A.	7.298,10				
					cu T.V.A.	8.684,74				
ART. BUG. 20.01.02										
26	Coadă Lemn Cu Filet	39831240-0	buc	40	1,6	64,00	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
27	Crema Curatat Obiecte Sanitare	39831240-0	buc	50	3,3	165,00	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
28	Detergent Concentrat Pentru Pardoseli	39831240-0	buc	150	2	300,00	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
29	Detergent Lichid Pentru Geamuri Cu Pulverizator	39831240-0	buc	100	2,6	260,00	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
30	Rezervă Mop 300 Gr. Bumbac	39831240-0	buc	20	3,6	72,00	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (fără TVA)	Valoare - lei - (fără TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
31	Saci Menajeri 120 L	39831240-0	buc	100	2,2	220,00	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
32	Spray Pentru Mobilă	39831240-0	buc	50	3	150,00	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
33	Ștergător Pentru Geam Cu Coadă Extensibilă	39831240-0	buc	20	10	200,00	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
34	Coș Pentru Colectare Selectivă 50 Litri - Albastru (Hârtie/Carton)	39831240-0	buc	2	45,33	90,66	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
35	Coș Pentru Colectare Selectivă 50 Litri - Albastru (Hârtie/Carton)	39831240-0	buc	16	45,33	725,28	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
36	Coș Pentru Colectare Selectivă 50 Litri - Galben (Deșeuri Plastic)	39831240-0	buc	2	45,33	90,66	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
37	Coș Pentru Colectare Selectivă 50 Litri - Galben (Deșeuri Plastic)	39831240-0	buc	16	45,33	725,28	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
38	Coș Pentru Colectare Selectivă 50 Litri - Roșu (Metal)	39831240-0	buc	3	45,33	135,99	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
39	Coș Pentru Colectare Selectivă 50 Litri - Roșu (Metal)	39831240-0	buc	15	45,33	679,95	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
40	Coș Pentru Colectare Selectivă 50 Litri - Verde (Sticlă)	39831240-0	buc	2	45,33	90,66	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
41	Coș Pentru Colectare Selectivă 50 Litri - Verde (Sticlă)	39831240-0	buc	16	45,33	725,28	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
TOTAL ART. BUG. 20.01.02					fara T.V.A.	4.694,76				
					cu T.V.A.	5.586,76				
ART. BUG. 20.01.03										
42	Lemne de esență tare pentru foc	03413000-8	tona	43,00	399,00	17.157,00	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
TOTAL ART. BUG. 20.01.03						17.157,00				
						20.416,83				
ART. BUG. 20.01.04										
43	SERVICII DE DESFUNDARE/CURATARE CANALIZARE LA SEDIUL I.S.U. DAMBOVITA SI DETAȘAMENTUL TARGOVISTE	90470000-2	Ore	3,00	300,00	900,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	Fara procedura
44	Servicii vidanjare Garda de intervenție Răcari	90460000-9	mc	32,00	29,50	944,00	Bugetul de stat	Aprilie	Aprilie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
45	Servicii vidanjare Garda de intervenție Răcari	90460000-9	mc	64	29,50	1.888,00	Bugetul de stat	Iulie	Iulie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
46	Servicii vidanjare Garda de intervenție Vișina	90460000-9	mc	54	25,00	1.350,00	Bugetul de stat	Iulie	Iulie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (fără TVA)	Valoare - lei - (fără TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
47	Servicii vidanjare Garda de intervenție Potlogi	90460000-9	mc	56	29,50	1.652,00	Bugetul de stat	Iulie	Iulie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
48	Servicii vidanjare Garda de intervenție Cornești	90460000-9	mc	50	40,00	2.000,00	Bugetul de stat	Iulie	Iulie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
49	Servicii vidanjare Garda de intervenție Vișina	90460000-9	mc	54,00	19,00	1.026,00	Bugetul de stat	Aprilie	Aprilie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
50	Servicii vidanjare Garda de intervenție Potlogi	90460000-9	mc	56,00	29,50	1.652,00	Bugetul de stat	Aprilie	Aprilie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
51	Servicii vidanjare Garda de intervenție Cornești	90460000-9	mc	50,00	40,00	2.000,00	Bugetul de stat	Aprilie	Aprilie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
52	Servicii vidanjare Garda de intervenție Răcari	90460000-9	mc	64,00	29,50	1.888,00	Bugetul de stat	August	August	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
53	Servicii vidanjare Garda de intervenție Vișina	90460000-9	mc	27,00	25,00	675,00	Bugetul de stat	August	August	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
54	Servicii vidanjare Garda de intervenție Potlogi	90460000-9	mc	42,00	29,50	1.239,00	Bugetul de stat	August	August	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
55	Servicii vidanjare Garda de intervenție Cornești	90460000-9	mc	50,00	40,00	2.000,00	Bugetul de stat	August	August	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
56	Servicii vidanjare Garda de intervenție Răcari	90460000-9	mc	96,00	29,50	2.832,00	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
57	Servicii vidanjare Garda de intervenție Potlogi	90460000-9	mc	74,00	29,50	2.183,00	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
58	Servicii vidanjare Garda de intervenție Cornești	90460000-9	mc	50,00	38,00	1.900,00	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
59	Servicii vidanjare Garda de intervenție Potlogi	90460000-9	mc	60,00	29,50	1.770,00	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
60	Servicii vidanjare Garda de intervenție Răcari	90460000-9	mc	110,00	29,50	3.245,00	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
61	Servicii vidanjare Garda de intervenție Vișina	90460000-9	mc	48,00	25,00	1.200,00	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
62	Servicii vidanjare Garda de intervenție Răcari	90460000-9	mc	16,00	29,50	472,00	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
63	Servicii vidanjare Garda de intervenție Potlogi	90460000-9	mc	14,00	29,50	413,00	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
TOTAL ART. BUG. 20.01.04						33.229,00				
ART. BUG. 20.01.05						39.542,51				

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (fără TVA)	Valoare - lei - (fără TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
64	Ulei motor barcă YAMALUBE API-SJ SINTETIC 10W-40 (bidon 1l, cod RG29784)	09211100-2	buc	24	49,50	1.188,00	Bugetul de stat	Februarie	Februarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
65	Ulei transmisie YAMALUBE SAE90 (bidon 1l)	09211100-2	buc	5	59,20	296,00	Bugetul de stat	Februarie	Februarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
66	Ulei motor Castrol Edge Titanium FST 5W30 butoi 208 litri	09211100-2	buc	1	4.615,00	4.615,00	Bugetul de stat	Aprilie	Aprilie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
67	Ulei motor CASTROL VECTON long Drain 10W40 butoi a 208 litri	09211100-2	buc	1	2.780,00	2.780,00	Bugetul de stat	Aprilie	Aprilie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
68	Ulei motor Urania Turbo LD 15W40 butoi a 200 litri	09211100-2	buc	1	2.525,00	2.525,00	Bugetul de stat	Aprilie	Aprilie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
69	Ulei cutie de viteze manuala Tutela 80W90 ZC90 bidon a 20 litri	09211610-0	buc	4	585,00	2.340,00	Bugetul de stat	Aprilie	Aprilie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
70	Ulei diferential Tutela W140 MDA 85W140 bidon a 20 litri	09211610-0	buc	6	328,00	1.968,00	Bugetul de stat	Aprilie	Aprilie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
71	Ulei motor Aral Blue Tronic 10W40 butoi a 208 litri	09211100-2	buc	1	2.395,00	2.395,00	Bugetul de stat	Aprilie	Aprilie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
72	Aditiv AdBlue pentru autovehicule cu normă de poluare Euro 6 (bidon 20 litri)	24957000-7	bidon	22	39,00	858,00	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
75	Ulei motor CASTROL VECTON long Drain 10W40 butoi a 208 litri	09211100-2	buc	5	2.680,00	13.400,00	Bugetul de stat	Iulie	Iulie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
76	Ulei motor original OE VW LONGLIFE III 0W30 (bidon 1 litru)	09211100-2	buc	71	28,00	1.988,00	Bugetul de stat	August	August	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
77	Aditiv ADBLUE pentru autovehicule cu normă de poluare EURO 6 (bidon 20 litri)	24957000-7	buc	15	44,50	667,50	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
78	Ulei hidraulic H46 20L	09211600-7	buc	3	159,67	479,01	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
79	Ulei Delvac 10w40 20 L	09211100-2	buc	1	354,62	354,62	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
80	Ulei Divinol 15W40 20L	09211100-2	buc	2	361,34	722,68	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
81	Ulei Yamalube 10w40 1L	09211100-2	buc	10	57,99	579,90	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
82	Ulei transmisie Yamalube GL4 SAE90 1 L	09211100-2	buc	10	71,43	714,30	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
83	Ulei motor Dacia Oil Plus DPS Disel 5w30	09211100-2	buc	5	92,44	462,20	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (fără TVA)	Valoare - lei - (fără TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
84	Ulei hidraulic SHELL TELLUS S VX 46 (bidon 20 litri)	09211600-7	buc	1	340,00	340,00	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
TOTAL ART. BUG. 20.01.05						38.673,21				
ART. BUG. 20.01.06						45.914,12				
85	SSD - SATA 3 - capacitate 256 Gb	30233132-5	buc.	7	358,60	2.510,20	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
86	Baterie Laptop HP 807957-001, HS04, capacitate min. 2670mAh, 41Wh, 4 celule Li-ion., tensiune 14,6 V	31434000-7	buc.	1	297,00	297,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
87	Tastatura Laptop HP 250 G5, Compal p/n: PK131021A01, Part.no. 9Z.NC8SC.B1D	30237460-1	buc.	1	88,00	88,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
88	Cablu microfon AV-IX -3 WAY - 15 metri, cod 55111-00023 – produs original OEM	32232000-8	buc.	1	244,00	244,00	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
89	Tastatura Laptop ASUS X540S	30237460-1	buc.	1	85,00	85,00	Bugetul de stat	Iunie	Iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
90	Convertor (reductor) de tensiune 24V - 12V	31154000-0	buc.	10	70,59	705,88	Bugetul de stat	Iunie	Iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
91	HDD - SATA 3 - capacitate 2 Tb	30233132-5	buc.	5	319,33	1.596,64	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
92	Mouse Optic cu fir	30237460-1	buc.	10	18,49	184,87	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
93	Tastatura cu fir	30237460-1	buc.	10	24,37	243,69	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
94	Monitor LED 27 inch	33195100-4	buc.	4	613,45	2.453,78	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
95	Acumulator Stație Radio Portabilă Stp8X, Cu Următoarele Caracteristici : Model : 300-00910, Tip Acumulator : Li-Polimer, Curent : 1400Mah, Tensiune : 7,4 V Greutate : 95 Gr, Dimensiuni : 83 X 53 X 20 Mm	30233132-5	buc.	20	750,00	15.000,00	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
96	Acumulator Original Stație Radio Portabilă Motorola Mtp 3550, Pn: Nntn8023A	30233132-5	buc.	10	122,00	1.220,00	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
97	Incarcator Retea Stație Radio Portabilă Motorola Mth 800 Waln4092A Caracteristici:Tensiune Intrare: 90-260 Vacadaptor Eu Inclusincarcator Indicare Led	30233132-5	buc.	6	60,00	360,00	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
98	Acumulator Original Stație Radio Portabilă Motorola Mth 800, Pn: Nntn6923A	30233132-5	buc.	42	100,00	4.200,00	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
SUBTOTAL PRODUSE C.T.I.						29.189,06				
ANVELOPE AUTOVEHICULE										
99	Anvelopa direcție 245/70/R17,5, cu specificațiile minimale din referatul de necesitate și anunțul de publicitate	34352100-0	buc	4	1.037,00	4.148,00	Bugetul de stat	Februarie	Februarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (fără TVA)	Valoare - lei - (fără TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
100	Anvelopa tracțiune 245/70/R17,5, cu specificațiile minime din referatul de necesitate și anunțul de publicitate	34352100-0	buc	8	1.037,00	8.296,00	Bugetul de stat	Februarie	Februarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
101	Anvelope 1000R20, M+S cu banda (talonetă) jantă și cameră aer incluse.	34351100-3	buc	8	762,63	6.101,04	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
102	Anvelope autospeciale All Seasons 215/65/R16C	34351100-3	buc	4	418,84	1.675,36	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
103	Anvelopă Camion 12R22.5 Caracteristici Tehnice: Dimensiuni: 12R22.5, Profil: Directie, Marcaj: M+S 3Pmsf	34351000-3	buc	2	1.330,00	2.660,00	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
104	Anvelopă Camion 12R22.5 Caracteristici Tehnice: Dimensiuni: 12R22.5, Profil: Tracțiune, Marcaj: M+S 3Pmsf	34351000-3	buc	8	1.459,00	11.672,00	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
SUBTOTAL ANVELOPE						34.552,40				
ACUMULATORI AUTOVEHICULE										
105	Acumulatori auto 12Vx154Ah (minim 900 A la pornire, borne normale la un cap, plusul în dreapta). Dimensiuni maxime: Lungimea 514 mm, lățimea 218 mm, înălțimea 218 mm. Fără acumulatori la schimb.	31421000-3	buc	5	445,38	2.226,90	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
106	Acumulatori auto 12Vx66Ah (minim 640 A la pornire, borne normale la un cap, plusul în dreapta). Dimensiuni maxime: Lungimea 242 mm, lățimea 175 mm. Fără acumulatori la schimb.	31421000-3	buc	6	193,28	1.159,68	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
107	Acumulatori auto 12Vx225Ah (minim 1150 A la pornire, borne normale la un cap, plusul în dreapta). Dimensiuni maxime: Lungimea 518 mm, lățimea 276 mm, înălțimea 242 mm. Fără acumulatori la schimb.	31421000-3	buc	2	605,05	1.210,10	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
108	Baterii acumulatori cu următoarele caracteristici: Tip: Camion; Voltaj: 12V; Capacitate: 154Ah; Curent de pornire: 1150A; Lungime: 513 mm; Latime: 189 mm; Înălțime: 215 mm; Greutate (kg): 40.	31431000-6	Buc.	6	439,00	2.634,00	Bugetul de stat	Iunie	Iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
109	Baterii acumulatori cu următoarele caracteristici: Tensiune: 12.0 V; Greutate baterie: 36.5 kg; Tip borna: Borna standard; Înălțime: 210.0 mm; Latime: 218.0 mm, Lungime: 514.0 mm; Tip baterie: Pornire, Amperaj: 950.0 A, Capacitate baterie: 143.0 Ah	31431000-6	Buc.	2	399,00	798,00	Bugetul de stat	Iunie	Iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
110	Baterii acumulatori cu următoarele caracteristici: Amperaj (Ah) 80 ; Curent pornire (A) 740; Tensiune (V) 12, Polaritate Normală; Lungime (mm) 315; Latime (mm) 175, Înălțime (mm) 175,	31431000-6	Buc.	6	250,00	1.500,00	Bugetul de stat	Iunie	Iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
111	Baterii acumulatori pentru autospeciale, Auto, 12V, 85AH	31440000-2	buc	2	280,70	561,40	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
112	Baterii acumulatori pentru autospeciale, tip AUTO START-STOP, 12V, 80Ah	31440000-2	buc	8	429,93	3.439,42	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
113	Baterii acumulatori pentru autospeciale, Camion, 12V, 180 AH	31440000-2	buc	6	436,00	2.616,00	Bugetul de stat	Octombrie	Octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
114	Baterii acumulatori pentru autospeciale, Camion, 12V, 154 AH	31440000-2	buc	20	403,00	8.060,00	Bugetul de stat	Octombrie	Octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
116	Baterii Acumulatori Pentru Autospecialele: Tip: Auto Voltaj: 12V Capacitate: 85 Ah Polaritate: Normală (Dreapta +) Curent De Pornire: 800A Lungime: 315 Mm Latime: 175 Mm Înălțime: 175 Mm	31440000-2	buc	10	308,00	3.080,00	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
117	Baterii Acumulatori Pentru Auto Pentru Autospeciale : Tip : Auto, Voltaj: 12V, Capacitate: 100 Ah, Polaritate: Normală (Dreapta +), Curent De Pornire: 830A, Lungime: 353 Mm, Latime: 175 Mm, Înălțime: 190 Mm	31440000-2	buc	1	300,73	300,73	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (fără TVA)	Valoare - lei - (fără TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
	SUBTOTAL ACUMULATORI					27.586,23				
	PIESE SCHIMB AUTOVEHICULE									
118	Bec auto halogen N466 H1 24V 70W	31512100-9	buc	20	5,40	108,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
119	Bec auto 8GH002090-251 H3 24V 70W	31512100-9	buc	20	3,30	66,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
120	Bec auto H7 24V 70W	31512100-9	buc	20	8,60	172,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
121	Bec auto H4 24V 75 /70W	31512100-9	buc	20	8,30	166,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
122	Bec auto W21/5W 12V 5W	31512100-9	buc	20	2,10	42,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
123	Bec auto PYW21/5W 12V 21W	31512100-9	buc	20	1,00	20,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
124	Bec auto P21W 24V 21W	31512100-9	buc	20	0,95	19,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
125	Bec auto P21/5W 24V 21/5W	31512100-9	buc	20	0,95	19,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
126	Bec auto cu halogen pt. proiector H1 12V 55W	31512100-9	buc	20	3,15	63,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
127	Bec auto HB4 12V 51W P22D	31512100-9	buc	20	6,75	135,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
128	Bec auto halogen H1 55W,12V,P14.5S	31512100-9	buc	20	3,15	63,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
129	Bec auto halogen H7 55W,12V.	31512100-9	buc	20	5,00	100,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
130	Filtru aer Dacia Logan, cod CU2672/1	42913500-4	buc	5	8,40	42,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
131	Filtru ulei Dacia Logan cod W75/3	42913300-2	buc	5	5,46	27,30	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
132	Filtru habitacul Dacia Logan cod CU1829	42913500-4	buc	5	10,50	52,50	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
133	Lichid spalare parbriz pt. iarnă 5L	34300000-0	buc	100	11,76	1.176,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (fără TVA)	Valoare - lei - (fără TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
134	Șpray curățare frâne 500ML	34300000-0	buc	5	7,56	37,80	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
135	Șpray lubrifianț deruginol 200ml	34300000-0	buc	10	6,72	67,20	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
136	Silicon etansare negru/70ml	34300000-0	buc	10	2,94	29,40	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
137	Soluție pt blocare șuruburi/10g	34300000-0	buc	5	20,40	102,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
138	Pastă curățare mâini 05,ml	34300000-0	buc	10	5,46	54,60	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
139	Filtru aer VW Crafter, cod C4312/1	42913500-4	buc.	4	27,00	108,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
140	Filtru ulei VW Crafter cod HU-7008Z	42913300-2	buc.	4	15,00	60,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
141	Filtru combustibil VW Crafter cod WK9024	42913400-3	buc.	4	53,00	212,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
142	Filtru habitacul VW Crafter cod CUK3569	42913500-4	buc.	4	23,00	92,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
143	Set plăcuțe frana disc punte față VW Crafter cod C1M045ABE	34322400-4	set	2	65,00	130,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
144	Set plăcuțe frana disc punte spate VW Crafter cod C2M028ABE	34322400-4	set	2	60,00	120,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
145	Filtru aer Dacia Logan, cod C3366	42913500-4	buc	4	11,34	45,36	Bugetul de stat	Februarie	Februarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
146	Filtru ulei Dacia Logan cod W66	42913300-2	buc	4	6,30	25,20	Bugetul de stat	Februarie	Februarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
147	Filtru habitacul Dacia Logan cod CU22011	42913500-4	buc	4	11,76	47,04	Bugetul de stat	Februarie	Februarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
148	Set plăcuțe frână față, cod C1R048ABE	39831500-1	buc	4	46,22	184,88	Bugetul de stat	Februarie	Februarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
149	Șină ghidaj (lama) pentru drujbă Stihl 40cm, 1,3mm, 3/8P	42675100-9	buc.	10	92,00	920,00	Bugetul de stat	Februarie	Februarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
150	Lant pentru drujbă Stihl picco micro confort 3 (PMC3) 40 cm	42675100-9	buc.	10	50,00	500,00	Bugetul de stat	Februarie	Februarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
151	Cilindru receptor ambreiaj RABA	34300000-0	Buc.	2	42,02	84,04	Bugetul de stat	Martie	Martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (fără TVA)	Valoare - lei - (fără TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
152	Pompa ambreiaj RABA	34300000-0	Buc.	5	63,02	315,10	Bugetul de stat	Martie	Martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
153	Pompa alimentare RABA	34300000-0	Buc.	5	42,02	210,10	Bugetul de stat	Martie	Martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
154	Rulment 32017 RABA	34300000-0	Buc.	3	40,34	121,02	Bugetul de stat	Martie	Martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
155	Simering 170x200x13	34300000-0	Buc.	2	12,60	25,20	Bugetul de stat	Martie	Martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
156	Simering planetara Saviem	34300000-0	Buc.	2	6,30	12,60	Bugetul de stat	Martie	Martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
157	Contact pneumatic stop frana RABA	34300000-0	Buc.	2	7,14	14,28	Bugetul de stat	Martie	Martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
158	Releu incarcare 24 v RABA	34300000-0	Buc.	5	19,33	96,65	Bugetul de stat	Martie	Martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
159	Releu semnalizare RABA	34300000-0	Buc.	5	42,02	210,10	Bugetul de stat	Martie	Martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
160	Element filtru combustibil RABA	34300000-0	Buc.	20	5,46	109,20	Bugetul de stat	Martie	Martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
161	Termostat RABA	34300000-0	Buc.	5	48,74	243,70	Bugetul de stat	Martie	Martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
162	Filtru ulei RABA	34300000-0	Buc.	5	6,72	33,60	Bugetul de stat	Martie	Martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
163	Supapa refulare RABA	34300000-0	Buc.	2	4,03	8,06	Bugetul de stat	Martie	Martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
164	Disc ambreiaj RABA	34300000-0	Buc.	2	147,06	294,12	Bugetul de stat	Martie	Martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
165	Articulatie sferica timonerie AK6 RABA	34300000-0	Buc.	5	25,21	126,05	Bugetul de stat	Martie	Martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
166	Ambreiaj demaror RABA	34300000-0	Buc.	4	15,13	60,52	Bugetul de stat	Martie	Martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
167	Robinet frana mana tip nou RABA	34300000-0	Buc.	2	113,44	226,88	Bugetul de stat	Martie	Martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
168	Furtun retur injectoare RABA	34300000-0	ml	5	4,62	23,10	Bugetul de stat	Martie	Martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
169	Pasta etansare Victor Renz	34300000-0	Buc.	2	21,00	42,00	Bugetul de stat	Martie	Martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (fără TVA)	Valoare - lei - (fără TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
170	Vas lichid parbriz VW T5	34300000-0	Buc.	3	165,00	495,00	Bugetul de stat	Martie	Martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
171	Proiector ceata stanga VW T5	34300000-0	Buc.	2	96,00	192,00	Bugetul de stat	Martie	Martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
172	Proiector ceata dreapta VW T5	34300000-0	Buc.	2	96,00	192,00	Bugetul de stat	Martie	Martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
173	Carenaj, pasaj roata fata stanga VW T5	34300000-0	Buc.	2	35,00	70,00	Bugetul de stat	Martie	Martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
174	Carenaj, pasaj roata fata dreapta VW T5	34300000-0	Buc.	2	42,00	84,00	Bugetul de stat	Martie	Martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
175	Furtun aer supraalimentare VW T5	34300000-0	Buc.	3	90,00	270,00	Bugetul de stat	Martie	Martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
176	Comutator macara geam partea pasagerului VW T5	34300000-0	Buc.	4	36,00	144,00	Bugetul de stat	Martie	Martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
177	Comutator macara geam partea soferului VW T5	34300000-0	Buc.	4	26,00	104,00	Bugetul de stat	Martie	Martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
178	Bec 12V x 16W (W16W)	34300000-0	Buc.	20	2,19	43,80	Bugetul de stat	Martie	Martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
179	Bec 12V x 16W (WY16W)	34300000-0	Buc.	20	4,30	86,00	Bugetul de stat	Martie	Martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
180	Vas lichid parbriz VW T6	34300000-0	Buc.	3	198,00	594,00	Bugetul de stat	Martie	Martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
181	Proiector ceata stanga VW T6	34300000-0	Buc.	2	291,00	582,00	Bugetul de stat	Martie	Martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
182	Proiector ceata dreapta VW T6	34300000-0	Buc.	2	291,00	582,00	Bugetul de stat	Martie	Martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
183	Carenaj, pasaj roata fata stanga VW T6	34300000-0	Buc.	2	66,00	132,00	Bugetul de stat	Martie	Martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
184	Carenaj, pasaj roata fata dreapta VW T6	34300000-0	Buc.	2	66,00	132,00	Bugetul de stat	Martie	Martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
185	Furtun aer supraalimentare VW T6	34300000-0	Buc.	3	33,00	99,00	Bugetul de stat	Martie	Martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
186	Comutator macara geam partea pasagerului VW T6	34300000-0	Buc.	4	24,00	96,00	Bugetul de stat	Martie	Martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
187	Comutator macara geam partea soferului VW T6	34300000-0	Buc.	4	18,00	72,00	Bugetul de stat	Martie	Martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (fără TVA)	Valoare - lei - (fără TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
188	Jante VW T6 pentru anvelope 215/60/R17	34324000-4	buc	10	362,00	3.620,00	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
189	Filtru aer pentru autospecialele mercedes polyma : (cod piesa BS01-009)	42913000-9	Buc.	10	102,28	1.022,80	Bugetul de stat	Iunie	Iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
190	Filtru ulei pentru autospecialele mercedes polyma (cod piesa 0m 514/2)	42913000-9	Buc.	10	27,28	272,80	Bugetul de stat	Iunie	Iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
191	Filtru motorina pentru autospecialele mercedes polyma (cod piesa aA 422 092 01 05 sau BFU 900 X)	42913000-9	Buc.	10	14,85	148,50	Bugetul de stat	Iunie	Iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
192	Element filtrant uscator aer compresor pentru autospecialele SCANIA (Inaltime (mm) = 178; Dimensiune filet G 1 1/4; Diametrul exterior (mm) = 136; Diametru interior 1 (mm) = 100; Diametru interior 2 (mm) = 111)	42913000-9	Buc.	6	46,00	276,00	Bugetul de stat	Iunie	Iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
193	Element filtrant uscator aer compresor pentru autospecialele MAN, IVECO, MERCEDES (Inaltime (mm) = 165; Dimensiune filet M 39X1,5; Diametrul exterior (mm) = 136; Diametru interior 1 (mm) = 100; Diametru interior 2 (mm) = 111).	42913000-9	Buc.	20	41,20	824,00	Bugetul de stat	Iunie	Iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
194	Releu de lumini 24V (Tip 01629 24V) - cod FE44407	34300000-0	Buc.	2	128,03	256,06	Bugetul de stat	Iunie	Iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
195	Supapă Scania OE 2020482 -cod 1.18965	34300000-0	Buc.	1	1.984,93	1.984,93	Bugetul de stat	Iunie	Iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
196	Compresor, sistem de supraalimentare Turbocompresor KKK VW Transporter T5 2.5 TDI 130KM 2002.12-, KKK53049880032	34310000-3	Buc.	2	3.464,00	6.928,00	Bugetul de stat	Iunie	Iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
198	Ax cardanic (partea din spate) , antrenarea arborelui GKNP20078 pentru VW Transporter T5 (7J0/DLY019 TRANSPORTER) numărul de identificare WV1ZZZ7HZDH045276.	34941500-0	Buc.	1	3.202,00	3.202,00	Bugetul de stat	Iunie	Iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
199	Ax cardanic (partea din fata) , antrenarea arborelui GKNP10051 pentru VW Transporter T5 (7J0/DLY019 TRANSPORTER) numărul de identificare WV1ZZZ7HZDH045276.	34941500-0	Buc.	1	2.720,00	2.720,00	Bugetul de stat	Iunie	Iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
200	Brat/bieleta suspensie, stabilizator - - bieleta antiruliu (cod JTS435)	34300000-0	Buc.	10	125,84	1.258,40	Bugetul de stat	Iulie	Iulie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
201	Bucsa, bara stabilizatoare	34300000-0	Buc.	10	9,32	93,20	Bugetul de stat	Iulie	Iulie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
202	Cap bara axa fata dreapta (cod JTE1076)	34300000-0	Buc.	5	87,44	437,20	Bugetul de stat	Iulie	Iulie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
203	Cap bara axa fata stanga (cod JTE1075)	34300000-0	Buc.	5	87,44	437,20	Bugetul de stat	Iulie	Iulie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
204	Set curea transmisie cu caneluri (VKMA 31148)	34300000-0	Buc.	5	241,98	1.209,90	Bugetul de stat	Iulie	Iulie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
205	Furtun aer supraalimentare VW T5 cod 7E0145790A	34300000-0	Buc.	5	207,10	1.035,50	Bugetul de stat	Iulie	Iulie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
206	Furtun aer supraalimentare VW T5 cod 7E0145709D	34300000-0	Buc.	5	408,75	2.043,75	Bugetul de stat	Iulie	Iulie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (fără TVA)	Valoare - lei - (fără TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
207	Comutator macara geam partea pasagerului VW T5	34300000-0	Buc.	4	31,90	127,60	Bugetul de stat	Iulie	Iulie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
208	Comutator macara geam partea soferului VW T5	34300000-0	Buc.	4	29,03	116,12	Bugetul de stat	Iulie	Iulie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
209	Bec 12V X 16 W (W16W)	34300000-0	Buc.	20	1,46	29,20	Bugetul de stat	Iulie	Iulie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
210	Bec 12V X 16 W (WY16W)	34300000-0	Buc.	20	3,82	76,40	Bugetul de stat	Iulie	Iulie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
211	Amortizor fata (cod 313 327)	34300000-0	Buc.	6	271,41	1.628,46	Bugetul de stat	Iulie	Iulie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
212	Amortizor spate (cod 314725)	34300000-0	Buc.	6	192,22	1.153,32	Bugetul de stat	Iulie	Iulie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
213	Disc frana spate (cod DF4312)	34300000-0	Buc.	4	116,99	467,96	Bugetul de stat	Iulie	Iulie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
214	Disc frana fata (cod DF4308S)	34300000-0	Buc.	4	159,33	637,32	Bugetul de stat	Iulie	Iulie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
215	Placute frana spate (cod GDB1516)	34300000-0	Set	6	123,30	739,80	Bugetul de stat	Iulie	Iulie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
216	Placute frana fata (cod GDB1555)	34300000-0	Set	6	136,25	817,50	Bugetul de stat	Iulie	Iulie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
217	Sonda LAMBDA (cod 0281004150)	34300000-0	Buc.	2	284,49	568,98	Bugetul de stat	Iulie	Iulie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
218	Filtru ulei (cod W7052)	34300000-0	Buc.	10	38,37	383,70	Bugetul de stat	Iulie	Iulie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
219	Filtru aer (cod C32191/1)	34300000-0	Buc.	10	32,57	325,70	Bugetul de stat	Iulie	Iulie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
220	Filtru carburant (cod WK857/1)	34300000-0	Buc.	4	146,69	586,76	Bugetul de stat	Iulie	Iulie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
221	Filtru polen (cod CU2842)	34300000-0	Buc.	10	26,29	262,90	Bugetul de stat	Iulie	Iulie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
222	Brat suspensie axa fata dreapta partea de jos (cod VKDS 321036)	34300000-0	Buc.	2	348,80	697,60	Bugetul de stat	Iulie	Iulie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
223	Brat suspensie roata axa fata stanga, partea de jos (cod VKDS321037)	34300000-0	Buc.	2	348,80	697,60	Bugetul de stat	Iulie	Iulie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
224	Furtun aer supraalimentare VW T5 cod V10-2835	34300000-0	Buc.	8	213,64	1.709,12	Bugetul de stat	Iulie	Iulie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (fără TVA)	Valoare - lei - (fără TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
225	Set curea transmisie cu caneluri (VKMA 31148)	343000000-0	buc	5	278,88	1.394,40	Bugetul de stat	August	August	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
226	Alternator VW T5	343000000-1	buc	4	656,97	2.627,88	Bugetul de stat	August	August	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
227	Electromotor VW T5	343000000-2	buc	4	289,59	1.158,36	Bugetul de stat	August	August	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
228	Furtun aer supraalimentare VW T5 cod V10-2835	343000000-3	buc	8	195,16	1.561,28	Bugetul de stat	August	August	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
229	Filtru benzina Yamaha F50 HETL	343000000-0	buc	2	52,00	104,00	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
230	Filtru de ulei Yamaha F50 HETL	343000000-0	buc	2	89,00	178,00	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
231	Filtru de ulei Yamaha F30 AMHD	343000000-0	buc	16	89,00	1.424,00	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
232	Filtru benzina Yamaha F30 AMHD	343000000-0	buc	16	52,00	832,00	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
233	Filtru de ulei Tohatsu MF S40 AETL	343000000-0	buc	6	49,00	294,00	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
234	Furtun absorbtie-aspiratie, insertie PVC pentru motopompa, 75mm	43830000-8	metru liniar	50	35,00	1.750,00	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
235	Amortizor spate Logan OEM	09211600-7	buc	2	65,42	130,84	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
236	Arc spate Logan OEM	09211100-2	buc	2	76,16	152,32	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
237	Set rulment roată față Logan OEM	09211100-2	buc	2	90,88	181,76	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
238	Set stergatoare Logan	09211100-2	buc	1	15,07	15,07	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
239	Rezistenta electroventilator Logan OEM	09211100-2	buc	1	95,35	95,35	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
240	SILICON ETANSARE VICTOR REINZ 70-31414-20 ANTRACIT	09211100-2	buc	10	49,02	490,20	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
241	Lichid pentru curatare parbriz Vara 5L	39831500-1	buc	160	4,37	699,20	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
242	Lichid pentru curatare parbriz Iarna 5L	39831500-1	buc	200	11,76	2.352,00	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (fără TVA)	Valoare - lei - (fără TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
243	Antigel concentrat G12 25L	24951311-8	buc	4	168,75	675,00	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
244	Apa distilata 5L	24316000-2	buc	20	5,21	104,22	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
245	Furtun absorbtie-aspiratie, insertie PVC pentru motopompa, 75mm	43830000-8	metru liniar	100	35,00	3.500,00	Bugetul de stat	Octombrie	Octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
246	Amortizor spate Logan OEM	34330000-9	buc	2	65,42	130,84	Bugetul de stat	Octombrie	Octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
247	Arc spate Logan OEM	34330000-9	buc	2	76,16	152,32	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
248	KIT AMBREIAJ DAC LANCER (MOTOR NAVISTAR)	34330000-9	buc	1	4288	4.288,00	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
249	SET FERODOURI AXA FATA DAC LANCER	34330000-9	buc	1	542	542,00	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
250	SIMERING 170X200X15 RABA	34330000-9	buc	10	13,87	138,70	Bugetul de stat	Octombrie	Octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
251	SUPAPĂ FRÂNĂ MÂNĂ TIP VECHI RABA	34330000-9	buc	2	210,08	420,16	Bugetul de stat	Octombrie	Octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
252	FILTRU ULEI/ELEMENT FILTRANT CU GARNITURĂ RABA	34330000-9	buc	20	8,4	168,00	Bugetul de stat	Octombrie	Octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
253	CILINDRU AMBREIAJ RABA	34330000-9	buc	5	46,22	231,10	Bugetul de stat	Octombrie	Octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
254	ȘAIBĂ CUPRU O 8	34330000-9	buc	30	0,33	9,90	Bugetul de stat	Octombrie	Octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
255	LAGĂR CARDAN INTERMEDIAR CU RULMENT PENTRU DACIA PAPUC 1304/1307	34330000-9	buc	1	58,82	58,82	Bugetul de stat	Octombrie	Octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
256	RELEU ANCLANȘARE 24V DEMAROR RABA	34330000-9	buc	2	42,02	84,04	Bugetul de stat	Octombrie	Octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
257	FILTRU MOTORINĂ RABA	34330000-9	buc	20	6,72	134,40	Bugetul de stat	Octombrie	Octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
258	SIMERING 54X66X12 B PLANETARĂ SAVIEM	34330000-9	buc	20	7,98	159,60	Bugetul de stat	Octombrie	Octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
259	SIMERING 135X160X13 RABA	34330000-9	buc	10	12,18	121,80	Bugetul de stat	Octombrie	Octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
260	ALTERNATOR 24V RABA	34330000-9	buc	4	306,72	1.226,88	Bugetul de stat	Octombrie	Octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (fără TVA)	Valoare - lei - (fără TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
261	LAMĂ ȘTERGĂTOR PARBRIZ RABA	34330000-9	buc	20	7,14	142,80	Bugetul de stat	Octombrie	Octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
262	ȘAIBĂ CUPRU O 14	34330000-9	buc	30	0,42	12,60	Bugetul de stat	Octombrie	Octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
263	BENDIX ELECTROMOTOR RABA	34330000-9	buc	2	33,61	67,22	Bugetul de stat	Octombrie	Octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
264	BEC AUTO, TIP LAMPĂ: R5W, PUTERE NOMINALĂ: 5 W, VOLTAJ [V]:24	34330000-9	buc	50	1,2	60,00	Bugetul de stat	Octombrie	Octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
265	BEC AUTO, TIP LAMPĂ: H4,PUTERE NOMINALĂ: 60/55 W, VOLTAJ [V]:12	34330000-9	buc	20	6	120,00	Bugetul de stat	Octombrie	Octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
266	BEC AUTO, TIP LAMPĂ: P21W, PUTERE NOMINALĂ: 21 W, VOLTAJ [V]:24	34330000-9	buc	50	1,4	70,00	Bugetul de stat	Octombrie	Octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
267	CONTRAGREUTATI ECHILIBRAT ROTI JANTE TABLA 10 G	34330000-9	cutie 100	1	39	39,00	Bugetul de stat	Octombrie	Octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
268	BEC AUTO, TIP LAMPĂ: R2 P45T, PUTERE NOMINALĂ: 50X55 W, VOLTAJ [V]:24	34330000-9	buc	50	5,75	287,50	Bugetul de stat	Octombrie	Octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
269	VALVĂ AUTO (INCLUS CĂPĂCEL + VENTIL)	34330000-9	buc	50	1,4	70,00	Bugetul de stat	Octombrie	Octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
270	LAMELA ȘTERGATOR FATA WV TRANSPORTER VI, 2.0 TDI 4MOTION, 204 CAI, SPECIFICAȚII:-PARTE MONTARE- PE PARTEA PASAGERULUI, PE PARTEA SOFERULUI; -ECHIPARE ȘTERGATOR:FARA CARCASA; - ADAPTOR DE MONTARE:4; -LUNGIME (MM): 600; -LUNGIME (INCH): 23	34330000-9	buc	14	16	224,00	Bugetul de stat	Octombrie	Octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
271	BEC AUTO HALOGEN: TIP LAMPA: HB 4, PUTERE NOMINALA (W): 51, VOLTAJ (V) : 12	34330000-9	buc	20	12	240,00	Bugetul de stat	Octombrie	Octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
272	CONTRAGREUTATI ECHILIBRAT ROTI JANTE TABLA 5 G	34330000-9	cutie 100	1	20	20,00	Bugetul de stat	Octombrie	Octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
273	SET SIGURANȚE AUTO MINI, SPECIFICAȚII: 5A X 20 BUC, 10A X 20 BUC, 15A X 20 BUC, 20A X 20 BUC, 25A X 20 BUC, 30A X 20 BUC	34330000-9	set	1	60	60,00	Bugetul de stat	Octombrie	Octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
274	SET SIGURANȚE AUTO STANDARD, SPECIFICAȚII: 5A X 20 BUC, 10A X 20 BUC, 15A X 20 BUC, 20A X 20 BUC, 25A X 20 BUC, 30A X 20 BUC	34330000-9	set	1	60	60,00	Bugetul de stat	Octombrie	Octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
275	SET SIGURANȚE AUTO MAXI, SPECIFICAȚII: 20A X 3 BUC, 30A X 3 BUC, 40A X 3 BUC, 50A X 3 BUC, 60A X 3 BUC, 100A X 3 BUC	34330000-9	set	2	75,6	151,20	Bugetul de stat	Octombrie	Octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
276	SPRAY DEGRESAT/CURĂȚAT MOTOR EXTERIOR	34330000-9	buc	20	12,6	252,00	Bugetul de stat	Octombrie	Octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
277	PASTĂ CURĂȚARE MĂINI PROFESIONALĂ MECANICI, VOLUM AMBALAJ:0,5 L	34330000-9	buc	30	12,6	378,00	Bugetul de stat	Octombrie	Octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (fără TVA)	Valoare - lei - (fără TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
278	CUREA 13X1475 RABA	34330000-9	buc	10	6	60,00	Bugetul de stat	Octombrie	Octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
279	FILTRU MOTORINĂ RABA	34330000-9	buc	20	6	120,00	Bugetul de stat	Octombrie	Octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
280	FILTRU ULEI CU GARNITURĂ RABA	34330000-9	buc	20	8	160,00	Bugetul de stat	Octombrie	Octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
281	BUTUC POMPĂ APĂ RABA	34330000-9	buc	2	245	490,00	Bugetul de stat	Octombrie	Octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
282	DISC AMBREIAJ RABA O 420	34330000-9	buc	3	175	525,00	Bugetul de stat	Octombrie	Octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
283	DEMAROR RABA ORIGINE ROMÂNIA 24V	34330000-9	buc	2	650	1.300,00	Bugetul de stat	Octombrie	Octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
284	CAMERĂ FRÂNARE RABA	34330000-9	buc	3	480	1.440,00	Bugetul de stat	Octombrie	Octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
285	RADIATOR RACIRE MOTOR RABA (CUPRU)	34330000-9	buc	1	880	880,00	Bugetul de stat	Octombrie	Octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
286	CUREA 13X1300 RABA	34330000-9	buc	20	10	200,00	Bugetul de stat	Octombrie	Octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
287	CUREA 13X1250 RABA	34330000-9	buc	20	6	120,00	Bugetul de stat	Octombrie	Octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
288	CUREA 13X1450 RABA	34330000-9	buc	10	6	60,00	Bugetul de stat	Octombrie	Octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
289	ANTIGEL CONCENTRAT DACIA, TIP: GLACEOL RX TIP D, CANTITATE: 1L	34330000-9	buc	10	11,7	117,00	Bugetul de stat	Octombrie	Octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
290	BUTUC ROATĂ COMPLET AXĂ DREAPTA FAȚĂ VOLKSWAGEN TRANSPORTER T5 (COD PIESĂ: 7H0498611)	34330000-9	buc	1	220	220,00	Bugetul de stat	Octombrie	Octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
291	ARTICULAȚIE DIRECȚIE, SUSPENSIE ROATĂ AXĂ DREAPTA FAȚĂ VOLKSWAGEN TRANSPORTER T5 (COD PIESĂ: 7H040728G)	34330000-9	buc	1	300	300,00	Bugetul de stat	Octombrie	Octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
292	PLANETARĂ DREAPTA DACIA LOGAN 1.6 MPI	34330000-9	buc	1	200	200,00	Bugetul de stat	Octombrie	Octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
293	PLĂCUȚE FRÂNĂ FAȚĂ VOLKSWAGEN TRANSPORTER T6 ,SPECIFICAȚII: CU SENZOR DE UZURĂ, CANTITATE: 1SET	34330000-9	set	10	111	1.110,00	Bugetul de stat	Octombrie	Octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
294	PLANETARĂ STÂNGA DACIA LOGAN 1.6 MPI	34330000-9	buc	1	208	208,00	Bugetul de stat	Octombrie	Octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
295	COMUTATOR LAMPĂ DE GABARIT (LAMPĂ DE AVERTIZARE) MAN TGL	34330000-9	buc	1	310,35	310,35	Bugetul de stat	Octombrie	Octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (fără TVA)	Valoare - lei - (fără TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
296	PLĂCUȚE FRÂNĂ FAȚĂ DACIA LOGAN 1.6 MPI, SPECIFICAȚII: CANTITATE: 1SET	34330000-9	set	2	31	62,00	Bugetul de stat	Octombrie	Octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
SUBTOTAL PIESE SCHIMB AUTOVEHICULE						87.751,79				
TOTAL ART. BUG. 20.01.06						179.079,47				
ART. BUG. 20.01.09						213.104,57				
297	Drum SAMSUNG MLT R116 compatibil 9000 pag	30125100-2	buc.	6	23,00	138,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
298	Cartus toner SAMSUNG MLT D116L - compatibil min.3000 pag., încărcare 5% draft	30125100-2	buc.	7	24,00	168,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
299	Drum unit OKI MB472 - original - min. 25000 pag.	30125100-2	buc.	2	412,00	824,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
300	Toner negru RICOH 1270D - original - min.7000 pag., încărcare 5% draft	30125100-2	buc.	2	76,00	152,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
301	Cartus toner HP CE285A black - compatibil, min.1600 pag., încărcare 5% draft	30125100-2	buc.	11	13,23	145,53	Bugetul de stat	Februarie	Februarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
302	Cartus toner SAMSUNG MLT D116L - compatibil min.3000 pag., încărcare 5% draft	30125100-2	buc.	10	23,37	233,70	Bugetul de stat	Februarie	Februarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
303	Drum SAMSUNG MLT R116 compatibil 9000 pag, încărcare 5% draft	30125100-2	buc.	5	22,50	112,50	Bugetul de stat	Februarie	Februarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
304	Cartus cerneala HP651 color - original, min.300 pag, încărcare 5% draft	30125100-2	buc.	8	43,00	344,00	Bugetul de stat	Februarie	Februarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
305	Cartus cerneala HP651 black - original, min.600 pag, încărcare 5% draft	30125100-2	buc.	9	48,00	432,00	Bugetul de stat	Februarie	Februarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
306	Cartus toner HP HP30A black - original, min.1600 pag., încărcare 5% draft	30125100-2	buc.	3	235,00	705,00	Bugetul de stat	Februarie	Februarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
307	Cartus toner SAMSUNG MLT D116L-compatibil min.3000 pag., încărcare 5% draft	30125100-2	buc.	20	23,00	460,00	Bugetul de stat	Martie	Martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
308	Cartus toner OKI MB47, compatibil-min.7000 pag., încărcare 5% draft	30125100-2	buc.	25	24,00	600,00	Bugetul de stat	Martie	Martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
309	Drum unit OKI MB472 - original - min. 25000 pag.	30125100-2	buc.	6	410,50	2.463,00	Bugetul de stat	Martie	Martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (fără TVA)	Valoare - lei - (fără TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
310	Rezerva cerneala EPSON Black - T8391, original, min. 20000 pag	30125100-2	buc.	1	319,33	319,33	Bugetul de stat	Aprilie	Aprilie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
311	Rezerva cerneala EPSON Magenta - T8393, original, min. 20000 pag.	30125100-2	buc.	1	500,00	500,00	Bugetul de stat	Aprilie	Aprilie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
312	Kit mentenanta EPSON T6712, original	30125100-2	buc.	1	151,26	151,26	Bugetul de stat	Aprilie	Aprilie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
313	Rezerva cerneala EPSON Black - T9731, original, min. 20000 pag	30125100-2	buc.	1	319,33	319,33	Bugetul de stat	Aprilie	Aprilie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
314	Rezerva cerneala EPSON Cyan - T9732, original, min. 20000 pag.	30125100-2	buc.	1	554,62	554,62	Bugetul de stat	Aprilie	Aprilie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
315	Kit mentenanta EPSON T6714, original	30125100-2	buc.	1	168,06	168,06	Bugetul de stat	Aprilie	Aprilie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
316	Cartus toner SAMSUNG MLT D116L, compatibil min.3000 pag., încărcare 5% draft	30125100-2	buc.	10	22,50	225,00	Bugetul de stat	Aprilie	Aprilie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
317	Cartus toner OKI MB472, compatibil - min.7000 pag., încărcare 5% draft	30125100-2	buc.	11	23,00	253,00	Bugetul de stat	Aprilie	Aprilie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
318	Drum SAMSUNG MLT R116 compatibil 9000 pag. încărcare 5% draft	30125100-2	buc.	9	23,00	207,00	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
319	Drum unit OKI MB472 - original - min. 25000 pag.	30125100-2	buc.	10	413,00	4.130,00	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
320	Cartus toner XEROX 6020 - cyan - cod R2760 original, min.1000 pag, 5% draft	30125100-2	buc.	1	180,00	180,00	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
321	DVD-R , viteza scriere 16X, capacitate 4,7 GB, pachet 100 buc	30234400-2	pachet	2	59,60	119,20	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
323	Cartuș toner SAMSUNG MLT D 116L - compatibil (min. 3000 pag. Încărcare 5% draft)	30125100-2	buc.	40	24,90	996,00	Bugetul de stat	Iunie	Iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
324	Memory Card Kingston Canvas Select Plus micro SDXC 64GB, Clasa 10 + Adaptor SD	39173000-5	buc.	2	31,09	62,18	Bugetul de stat	Iulie	Iulie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
325	Cartus cerneala multifunctionala Epson 869 C (cod T9732-ORIGINAL)	30125100-2	buc.	1	546,22	546,22	Bugetul de stat	Iulie	Iulie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
326	Cartus cerneala multifunctionala Epson 869 M (cod T9733-ORIGINAL)	30125100-2	buc.	1	546,22	546,22	Bugetul de stat	Iulie	Iulie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
327	Cartus cerneala multifunctionala Epson 869 y (cod T9734-ORIGINAL)	30125100-2	buc.	1	546,22	546,22	Bugetul de stat	Iulie	Iulie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
328	Cartus toner Ricoh MP 2501SP, black, original, 9000 pag	30125100-2	buc.	2	75,00	150,00	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (fără TVA)	Valoare - lei - (fără TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
329	Cartus toner HP CE 285A XXL, black, compatibil, 2500 pag	30125100-2	buc.	22	23,00	506,00	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
330	Cartus cerneala HP651, black, original, 600 pag.	30125100-2	buc.	14	72,00	1.008,00	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
331	CARTUS TONER PENTRU XEROX PHASER 6180 MFP - 113R722 - NEGRU, ORIGINAL, 3000 PAG, 5% INCARCARE DRAFT	30125100-2	buc	1	350	350,00	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
332	CARTUS TONER PENTRU XEROX PHASER 6180 MFP - 113R721 - YELLOW, ORIGINAL, 2000 PAG, 5% INCARCARE DRAFT	30125100-2	buc	1	514	514,00	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
333	CARTUS TONER PENTRU XEROX PHASER 6180 MFP - 113R720 - MAGENTA, ORIGINAL, 2000 PAG, 5% INCARCARE DRAFT	30125100-2	buc	2	514	1.028,00	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
334	CARTUS TONER PENTRU XEROX PHASER 6180 MFP - 113R719 - CYAN, ORIGINAL, 2000 PAG, 5% INCARCARE DRAFT	30125100-2	buc	1	514	514,00	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
335	DRUM SAMSUNG MLT R116-COMPATIBIL MIN. 9000 PAG. ÎNCĂRCARE 5% DRAFT.	30125100-2	buc	10	33,5	335,00	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
336	CARTUS TONER SAMSUNG MLT D116L - COMPATIBIL MIN 3000 PAG. , INCARCARE 5% DRAFT	30125100-2	buc	40	33,55	1.342,00	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
SUBTOTAL PRODUSE C.T.I.						22.348,37				
TOTAL ART. BUG. 20.01.09						22.348,37				
						26.594,56				
ART. BUG. 20.01.30										
REVIZII TEHNICE AUTOVEHICULE										
337	Servicii revizie, la un an (12.000 km) DACIA DOKER MAI-51470 cu piese de schimb incluse (conform referat de necesitate, anunț publicitar și oferta)	5011000-9	Serviciu	1	286,54	286,54	Bugetul de stat	Februarie	Februarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
338	Servicii revizie, la termen, autovehicul aflat în garanție DACIA DUSTER MAI-50939 cu piese de schimb incluse (conform referat de necesitate, anunț publicitar și ofertă)	5011000-9	Serviciu	1	857,24	857,24	Bugetul de stat	August	August	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
339	Servicii revizie, la termen, autovehicul aflat în garanție DACIA DUSTER MAI-53519 cu piese de schimb incluse (conform referat de necesitate, anunț publicitar și ofertă)	5011000-9	Serviciu	1	861,84	861,84	Bugetul de stat	August	August	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
340	Servicii revizie, la termen, autovehicul aflat în garanție DACIA LOGAN MAI-56723 cu piese de schimb incluse (conform referat de necesitate, anunț publicitar și ofertă)	5011000-9	Serviciu	1	546,06	546,06	Bugetul de stat	August	August	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
341	Servicii revizie, la termen, autovehicul aflat în garanție DACIA DOKKER MAI-51470 cu piese de schimb incluse (conform referat de necesitate, anunț publicitar și ofertă)	5011000-9	Serviciu	1	596,62	596,62	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
342	SERVICII REVIZIE TEHNICA AUTOVEHICULE (AUTOSPECIALA SCANIA CU NUMARUL DE ÎNMATRICULARE MAI 36572), CONFORM ANUNT DE PUBLICITATE ADV1261892/13.12.2021.	5011000-9	Serviciu	1	10780,19	10.780,19	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
343	SERVICII REVIZIE AUTOVEHICULE (AUTOSPECIALA DACIA DUSTER CU NUMARUL DE ÎNMATRICULARE MAI 36625), CONFORM ANUNT DE PUBLICITATE ADV1261875/13.12.2021	5011000-9	Serviciu	1	2267,99	2.267,99	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (fără TVA)	Valoare - lei - (fără TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
344	SERVICII REVIZIE AUTOVEHICULE (AUTOSPECIALA DACIA DUSTER CU NUMARUL DE ÎNMATRICULARE MAI 35045), CONFORM ANUNT DE PUBLICITATE ADV1261873/13.12.2021	5011000-9	Serviciu	1	2339,12	2.339,12	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
345	SERVICII REVIZIE AUTOVEHICULE (AUTOSPECIALA DACIA LOGAN CU NUMARUL DE ÎNMATRICULARE DB-10-NIU), CONFORM ANUNT DE PUBLICITATE ADV1261870/13.12.2021	5011000-9	Serviciu	1	2168,22	2.168,22	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
346	SERVICII REVIZIE AUTOVEHICULE (AUTOSPECIALA DACIA DUSTER CU NUMARUL DE ÎNMATRICULARE MAI 38916), CONFORM ANUNT DE PUBLICITATE ADV1261887/13.12.2021	5011000-9	Serviciu	1	819,05	819,05	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
SUBTOTAL REVIZII TEHNICE AUTOVEHICULE						21.522,87				
VERIFICARE DISPOZITIVE DE INTERVENȚIE										
347	Verificare + incarcare cu substante stingatoare - Stingator P1	50413200-5	Buc.	3	3,00	9,00	Bugetul de stat	Februarie	Februarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
348	Verificare + incarcare cu substante stingatoare - Stingator P2	50413200-5	Buc.	13	6,00	78,00	Bugetul de stat	Februarie	Februarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
349	Verificare + incarcare cu substante stingatoare - Stingator P3	50413200-5	Buc.	26	9,00	234,00	Bugetul de stat	Februarie	Februarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
350	Verificare + incarcare cu substante stingatoare - Stingator P6	50413200-5	Buc.	43	16,00	688,00	Bugetul de stat	Februarie	Februarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
351	Verificare + incarcare cu substante stingatoare - Stingator SM 6	50413200-5	Buc.	1	18,00	18,00	Bugetul de stat	Februarie	Februarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
352	Revizie anuala Motocompresor pentru umplerea buteliilor cu aer comprimat tip STI LW 100 B15 Eco	71356100-9	Serviciu	1	920,00	920,00	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
353	Servicii Test hidraulic butelii scafandri.	71356100-9	Serviciu	6	60,00	360,00	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
354	Service Detentor în doua trepte tip SEAC DX 200 ICE, treapta I, II, octopus si consola.	71356100-9	Serviciu	4	275,00	1.100,00	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
TOTAL VERIFICARE DISPOZITIVE DE INTERVENȚIE						3.407,00				
SERVICII I.T.P. AUTOVEHICULE										
355	SERVICII I.T.P. AUTOTURISME (MAI-44793, MAI-44794, MAI-48983, MAI-48984, MAI-48986, MAI-48989, MAI-51470)	71631200-2	serviciu	7	67,23	470,59	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
356	SERVICII I.T.P. AUTOVEHICULE CU MASA TOTALA MAXIM AUTORIZATA PANA LA 3,5 TONE (MAI-35144)	71631200-2	serviciu	1	75,63	75,63	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
357	SERVICII I.T.P. REMORCA FARA SISTEM DE FRANARE (MAI-45778)	71631200-2	serviciu	1	50,42	50,42	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (fără TVA)	Valoare - lei - (fără TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
358	SERVICII I.T.P. AUTOMOBILE SPECIALE CU MASA TOTALĂ MAXIMĂ AUTORIZATĂ PÎNĂ LA 3,5T INCLUSIV (MAI-49173)	30125100-2	serviciu	1	75,63	75,63	Bugetul de stat	Februarie	Februarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
359	SERVICII I.T.P. AUTOVEHICULE CU MASA MAXIMA AUTORIZATA PESTE 3,5 TONE (MAI-23330, MAI-23326)	30125100-2	serviciu	2	109,24	218,49	Bugetul de stat	Februarie	Februarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
360	SERVICII I.T.P. REMORCA FARA SISTEM DE FRANARE (MAI-43253)	30125100-2	serviciu	1	50,42	50,42	Bugetul de stat	Februarie	Februarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
364	SERVICII I.T.P. AUTOVEHICULE CU MASA MAXIMA AUTORIZATA PESTE 3,5 TONE (MAI-43215)	30125100-2	serviciu	1	109,25	109,25	Bugetul de stat	Martie	Martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
365	SERVICII I.T.P. AUTOMOBILE SPECIALE CU MASA TOTALĂ MAXIMĂ AUTORIZATĂ PÎNĂ LA 3,5T INCLUSIV (MAI-35146)	30125100-2	serviciu	1	75,63	75,63	Bugetul de stat	Martie	Martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
366	SERVICII I.T.P. REMORCA FARA SISTEM DE FRANARE (MAI-36541)	30125100-2	serviciu	1	50,42	50,42	Bugetul de stat	Martie	Martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
367	SERVICII I.T.P. AUTOMOBILE SPECIALE CU MASA TOTALĂ MAXIMĂ AUTORIZATĂ PÎNĂ LA 3,5T INCLUSIV (MAI-51650, MAI-33806)	30125100-2	serviciu	2	75,63	151,26	Bugetul de stat	Aprilie	Aprilie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
368	SERVICII I.T.P. AUTOTURISME 4X4 (MAI-38916; MAI-38917)	30125100-2	serviciu	2	75,63	151,26	Bugetul de stat	Aprilie	Aprilie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
369	Servicii I.T.P. Autovehicule cu masa maxima autorizata peste 3,5 tone (MAI-33403, MAI-24162, MAI - 10016)	30125100-2	serviciu	3	109,24	327,72	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
370	Servicii I.T.P. Autoturisme (MAI-28059)	30125100-2	serviciu	1	67,23	67,23	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
371	Servicii I.T.P. Remorca fara sistem de franare(MAI-24453, MAI-24455, MAI-24459, MAI-24454 , MAI-44467, MAI-42861, MAI-24458, MAI-24460 , MAI-24456, MAI-24457, MAI-44792 , MAI42860, MAI-24461, MAI-31217)	30125100-2	serviciu	14	50,42	705,88	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
372	SERVICII I.T.P. AUTOMOBILE SPECIALE CU MASA TOTALĂ MAXIMĂ AUTORIZATĂ PÎNĂ LA 3,5T INCLUSIV (MAI-44777; MAI-44778)	30125100-2	serviciu	2	75,63	151,26	Bugetul de stat	Iunie	Iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
373	SERVICII I.T.P. AUTOVEHICULE CU MASA MAXIMA AUTORIZATA PESTE 3,5 TONE (MAI-51687, MAI-51688)	30125100-2	serviciu	2	109,24	218,48	Bugetul de stat	Iunie	Iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
374	SERVICII I.T.P. AUTOTURISME (MAI-38915)	30125100-2	serviciu	1	75,63	75,63	Bugetul de stat	Iunie	Iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
375	SERVICII I.T.P. REMORCA FARA SISTEM DE FRANARE (DB-10-GDV)	30125100-2	serviciu	1	50,42	50,42	Bugetul de stat	Iunie	Iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
376	SERVICII I.T.P. AUTOVEHICULE CU MASA MAXIMA AUTORIZATA PESTE 3,5 TONE (MAI-23332,MAI-21386,MAI-21387,MAI-48964)	30125100-2	serviciu	4	109,24	436,96	Bugetul de stat	Iulie	Iulie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
377	SERVICII I.T.P. AUTOVEHICULE CU MASA MAXIMA AUTORIZATA PESTE 3,5 TONE (MAI-45396)	30125100-2	serviciu	1	109,24	109,24	Bugetul de stat	August	August	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (fără TVA)	Valoare - lei - (fără TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
378	SERVICII I.T.P. AUTOVEHICULE CU MASA MAXIMA AUTORIZATĂ PESTE 3,5 TONE (MAI-33404,MAI-33405, MAI-44206, MAI-36572)	30125100-2	serviciu	4	109,24	436,96	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
379	SERVICII I.T.P. AUTOMOBILE SPECIALE CU MASA TOTALĂ MAXIMĂ AUTORIZATĂ PÂNĂ LA 3,5 T INCLUSIV (MAI-35143, MAI-50270, MAI-44666.)	30125100-2	serviciu	3	75,62	226,86	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
380	SERVICII I.T.P. AUTOMOBILE SPECIALE CU MASA TOTALĂ MAXIMĂ AUTORIZATĂ PÎNĂ LA 3,5T INCLUSIV (MAI-50271, MAI-50268, MAI-50269, MAI-35304)	30125100-2	serviciu	4	75,63	302,52	Bugetul de stat	Octombrie	Octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
381	SERVICII I.T.P. AUTOVEHICULE CU MASA MAXIMA AUTORIZATA PESTE 3,5 TONE (MAI-23316, MAI-23329, MAI-33526, MAI-33527)	30125100-2	serviciu	4	109,24	436,96	Bugetul de stat	Octombrie	Octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
382	SERVICII I.T.P. REMORCA FARA SISTEM DE FRANARE (MAI 41251)	30125100-2	serviciu	1	50,42	50,42	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
383	SERVICII I.T.P AUTOTURISME (MAI-50939, MAI-22864, MAI-36625)	30125100-2	serviciu	3	75,63	226,89	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
384	SERVICII I.T.P. AUTOVEHICULE CU MASA MAXIMA AUTORIZATĂ PESTE 3,5 TONE (MAI-23327,MAI-23331,MAI-33528, MAI-23318,MAI 23320, MAI-23333, MAI-31406, MAI -44450, MAI-41569)	30125100-2	serviciu	9	109,24	983,16	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
385	SERVICII I.T.P. AUTOMOBILE SPECIALE CU MASA TOTALĂ MAXIMĂ AUTORIZATĂ PÎNĂ LA 3,5T INCLUSIV (MAI-49174, MAI-35145)	30125100-2	serviciu	2	75,63	151,26	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
386	SERVICII I.T.P. AUTOMOBILE SPECIALE CU MASA TOTALĂ MAXIMĂ AUTORIZATĂ PÎNĂ LA 3,5T INCLUSIV (MAI-49172, MAI-33807, MAI-44778)	30125100-2	serviciu	3	75,63	226,89	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
387	SERVICII I.T.P. AUTOVEHICULE CU MASA MAXIMA AUTORIZATĂ PESTE 3,5 TONE (MAI-23321,MAI-48964,MAI-23325, MAI-37104,MAI-45790, MAI-23317).	30125100-2	serviciu	6	109,24	655,44	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
SUBTOTAL SERVICII I.T.P.						7.319,18				
Materiale pentru igienă corporală										
388	Săpun lichid antibacterian 500 ml - ambalare: recipient plastic cu pompiță 500 ml, fără clor, PH: 5,5 - 6,5	33711900-6	buc	100	4,15	415,00	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
389	Săpun de semitoaletă 100 - 150 gr	33711900-6	buc	1000	0,97	970,00	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
390	Prosop hârtie - minim 2 straturi; 50 foi/rolă; prevăzut cu tub.	39514300-1	buc	200	0,94	188,00	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
TOTAL Materiale pentru igienă corporală						1.573,00				
SERVICII REVIZII UNELTE ȘI SCULE ATELIER										
391	Servicii revizie tehnica elevator cu 2 coloane, marca Ravaglioli, Model KPX337 W-WK-WR, an fabricatie 2006, Qmax. - 3200 Kg, H-2020 mm.	50000000-5	Serviciu	1	944,35	944,35	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
392	Verificarea siguranței în exploatare a instalațiilor electrice din imobilele aflate în administrarea I.S.U. Dâmbovița conform normelor	50532400-7	buc	20	50,00	1.000,00	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
SUBTOTAL SERVICII REVIZII UNELTE ȘI SCULE ATELIER						1.944,35				
Servicii deratizare										
393	Pachet Servicii Deratizare Si Suprafete Aferente - 11 Locatii Conform Anunt De Publicitate Adv1264261 Din 28.12.2021	90921000-9	buc	1	3124,06	3.124,06	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (fără TVA)	Valoare - lei - (fără TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
SUBTOTAL SERVICII DERATIZARER						3.124,06				
Servicii ISCIR										
394	Pachet Servicii Verificare Periodica I.S.C.I.R., Verificare Periodica Instalatie Gaze Naturale, Revizie Periodica Instalatie Utilizare Gaze Naturale Conform Anunt De Publicitate Adv1264260 Din 28.12.2021	71630000-3	buc	1	5457,98	5.457,98	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
SUBTOTAL SERVICII ISCIR						5.457,98				
TOTAL ART. BUG. 20.01.30						44.348,44				
						52.774,64				
ART. BUG. 20.14										
395	Apă minerală carbogazoasă (pet 2 litri)	15981200-0	buc.	500	1,48	741,93	Bugetul de stat	Iulie	Iulie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
396	SERVICII DE MASURARE A CAMPURILOR ELECTRICE, MAGNETICE ȘI ELECTROMAGNETICE ȘI EVALUARE A EXPUNERII LUCRATORILOR LA CAMPURILE ELECTROMAGNETICE (12 LOCATII/2 MASURATORI PER LOCATIE), INCLUSIV ELIBERAREA DOCUMENTELOR SPECIFICE, RELEVANTE	71600000-4	serviciu	1	1.111,00	1.111,00	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
TOTAL ART. BUG. 20.14						1.852,93				
						2.204,99				
ART. BUG. 20.02										
397	Cot PPR fi 20	44167300-1	Buc	30,00	0,21	6,30	Bugetul de stat	Aprilie	Aprilie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
398	Teu PPR fi 20	44167300-1	Buc	10,00	0,43	4,30	Bugetul de stat	Aprilie	Aprilie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
399	Conector PPR fi 20 x 1/2" FE	44167300-1	Buc	10,00	2,46	24,60	Bugetul de stat	Aprilie	Aprilie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
400	Cot PPR fi 20 x 1/2" FI	44167300-1	Buc	10,00	2,24	22,40	Bugetul de stat	Aprilie	Aprilie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
401	Teu PPR fi 20 x 1/2" FI	44167300-1	Buc	6,00	2,64	15,84	Bugetul de stat	Aprilie	Aprilie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
402	Ramificație PVC fi 110 x 67"	44167300-1	buc	2,00	8,00	16,00	Bugetul de stat	Aprilie	Aprilie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
403	Diblu cu holsurub fi 8	44167000-8	buc	100,00	0,24	24,00	Bugetul de stat	Aprilie	Aprilie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
404	Niplu 1/2"	44163230-1	buc	10,00	3,62	36,20	Bugetul de stat	Aprilie	Aprilie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
405	Pastă verde	44167000-8	Cut.	1,00	9,00	9,00	Bugetul de stat	Aprilie	Aprilie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
406	Câneșă pentru etanșarea ansamblurilor filetate	44167000-8	Buc.	1,00	3,00	3,00	Bugetul de stat	Aprilie	Aprilie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
407	Redus de la fi 110 la fi 75	44167000-8	Buc.	1,00	6,00	6,00	Bugetul de stat	Aprilie	Aprilie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (fără TVA)	Valoare - lei - (fără TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
408	Redus de la fi 50 la fi 32	44167000-8	Buc.	1,00	1,80	1,80	Bugetul de stat	Aprilie	Aprilie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
409	Ramificație PVC fi 110 x 50 x 45 grade	44167300-1	buc	2,00	6,00	12,00	Bugetul de stat	Aprilie	Aprilie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
410	Țeavă PVC fi50 x 2 metri	44167300-1	buc	1,00	9,50	9,50	Bugetul de stat	Aprilie	Aprilie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
411	Țeavă PVC fi50 x 1 metru	44167300-1	buc	1,00	5,50	5,50	Bugetul de stat	Aprilie	Aprilie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
412	Țeavă PVC fi50 x 0,5 metri	44167300-1	buc	2,00	3,50	7,00	Bugetul de stat	Aprilie	Aprilie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
413	Cot PVC fi 50 x 45 grade	44167300-1	buc	4,00	1,50	6,00	Bugetul de stat	Aprilie	Aprilie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
414	Cot PVC fi 50 x 87 grade	44167300-1	buc	5,00	1,50	7,50	Bugetul de stat	Aprilie	Aprilie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
415	Țeavă PVC fi75 x 1 metru	44167300-1	buc	1,00	9,00	9,00	Bugetul de stat	Aprilie	Aprilie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
416	Cot PVC fi 32 x 87 grade	44167300-1	buc	5,00	1,00	5,00	Bugetul de stat	Aprilie	Aprilie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
417	Vas expansiune mixt 50 litri cu suport	44167300-1	buc	1,00	250,00	250,00	Bugetul de stat	Aprilie	Aprilie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
418	Vas expansiune 10 litri	44167300-1	buc	1,00	85,00	85,00	Bugetul de stat	Aprilie	Aprilie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
419	Supapă siguranță membrană 4 bar 1"	44167300-1	buc	1,00	115,00	115,00	Bugetul de stat	Aprilie	Aprilie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
420	Placa fibrociment (lemn /ciment) 10 x1250 x 2600 mm	44190000-8	buc	8,00	131,00	1.048,00	Bugetul de stat	Aprilie	Aprilie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
421	Adeziv gresie și faianță pentru interior	44190000-8	sac	10,00	18,25	182,50	Bugetul de stat	Aprilie	Aprilie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
422	Distanțier gresie/ faianță 2mm (pungă 100buc)	44190000-8	pachet	3,00	3,00	9,00	Bugetul de stat	Aprilie	Aprilie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
423	Ciment	44190000-8	sac	4,00	21,00	84,00	Bugetul de stat	Aprilie	Aprilie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
424	Liant pentru tencuială	44190000-8	sac	2,00	21,00	42,00	Bugetul de stat	Aprilie	Aprilie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
425	Vopsea lavabila interior albă (cutie 15 litri)	44111400-5	cutie	10,00	75,00	750,00	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (fără TVA)	Valoare - lei - (fără TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
426	Amorsă interior/exterior (bidon 4 litri)	44111400-5	bidon	10,00	4,00	40,00	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
427	Vopsea alchidică pentru lemn/metal, exterior, vișnie (cutie 10 litri)	44111400-5	cutie	5,00	85,00	425,00	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
428	Vopsea lavabilă exterior albă (cutie 15 litri)	44111400-5	cutie	10,00	85,00	850,00	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
429	Tamplarie PVC, dimensiuni 2400 x 1650, Usa in doua canate din PVC alb cu 3 camere, cu specificațiile din anunțul de publicitate	44230000-1	buc.	1,00	1.100,00	1.100,00	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
430	Tamplarie PVC, dimensiuni 2400 x 1650, Usa in doua canate din PVC alb cu 3 camere, cu specificațiile din anunțul de publicitate	44230000-1	buc.	1,00	1.450,00	1.450,00	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
433	Plasa fibra sticla, interior/exterior, 90 g, 50 mp	44192000-2	Rolă	1,00	90,00	90,00	Bugetul de stat	Iunie	Iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
434	Mortar tinci pentru tencuieli si reparatii, alb, interior /exterior, 25 kg	44192000-2	Sac	4,00	20,00	80,00	Bugetul de stat	Iunie	Iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
435	Profil colt, aluminiu cu plasa, interior / exterior, 2.5 m	44192000-2	Buc.	20,00	3,50	70,00	Bugetul de stat	Iunie	Iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
436	Ciment 42,5 R	44192000-2	Sac	10,00	25,00	250,00	Bugetul de stat	Iunie	Iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
437	Liant pentru tencuială (tip multibat)	44192000-2	Sac	4,00	25,00	100,00	Bugetul de stat	Iunie	Iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
438	Pigment superconcentrat crem pentru vopsea lavabilă/ 50 ml	44192000-2	Buc.	10,00	15,00	150,00	Bugetul de stat	Iunie	Iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
439	Granit G664A interior/exterior, lucios, 60x60x1.5 cm	44192000-2	M2	1,44	153,00	220,32	Bugetul de stat	Iunie	Iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
440	Pensula pentru vopsea alchidica, maner PVC, latime 5 cm	44192000-2	Buc.	20,00	3,90	78,00	Bugetul de stat	Iunie	Iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
441	Trafalet, poliacril, rola de 25 cm, D 70 mm	44192000-2	Buc.	20,00	13,50	270,00	Bugetul de stat	Iunie	Iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
442	Broască îngropată cu butuc pentru ușă lemn	44192000-2	Buc.	2,00	35,00	70,00	Bugetul de stat	Iunie	Iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
443	Rezervor vas WC 6 / 9 L	44192000-2	Buc.	6,00	125,00	750,00	Bugetul de stat	Iunie	Iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
444	Pompă circulație apă caldă	44192000-2	Buc.	2,00	490,00	980,00	Bugetul de stat	Iunie	Iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
445	Glet pentru interior pe bază de ipsos (tip CT126 sau similar)* pentru egalizare suprafețe și corectare denivelări de 2 – 10 mm* compoziție: amestec de ipsos cu compuși minerali și aditivi* mod de ambalare: sac hârtie 20 kg	44167300	buc	10	25,27	252,70	Bugetul de stat	August	August	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (fără TVA)	Valoare - lei - (fără TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
446	Adeziv gresie și faianță pentru interior (tip CM9 sau similar), 25 kg - pentru grosimi de 5 – 15 mm- pentru plăci ceramice absorbante pe suporturi având ca liant ciment-mod de ambalare: sac hârtie 25 kg	44167300	buc	20	19,04	380,80	Bugetul de stat	August	August	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
447	Mortar tinci alb pentru tencuieli și reparații- compoziție: ciment alb, var, adaosuri minerale, aditivi- utilizare: interior/exterior - culoare: alb- mod de ambalare: sac hârtie 25 kg	44167300	buc	10	19,32	193,20	Bugetul de stat	August	August	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
448	Mortar adeziv universal pentru plăci termoizolante de polistiren și vată minerală (tip ThermoUniversal sau similar)- armat cu fibre, flexibil și rezistent la fisuri- utilizare: interior / exterior- mod de ambalare: sac hârtie 25 kg	44167300	buc	10	22,20	222,00	Bugetul de stat	August	August	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
449	Pigment vopsea lavabilă exterior/interior, 70 ml - culoare gri	44167300	buc	4	19,31	77,24	Bugetul de stat	August	August	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
450	Pigment vopsea lavabilă exterior/interior, 70 ml - culoare galben	44167300	buc	1	19,31	19,31	Bugetul de stat	August	August	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
451	Pigment vopsea lavabilă exterior/interior, 70 ml - culoare roșu	44167300	buc	1	19,31	19,31	Bugetul de stat	August	August	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
452	Pigment vopsea lavabilă exterior/interior, 70 ml - culoare albastru	44167300	buc	1	19,31	19,31	Bugetul de stat	August	August	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
453	Bandă mascare hârtie 48 mm x 50 m	44167300	buc	10	5,87	58,70	Bugetul de stat	August	August	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
454	Distanțier gresie/ faianță 2mm - pungă / 100 buc	44167300	buc.	2	4,63	9,26	Bugetul de stat	August	August	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
455	Profil rigips UD30 x 28 x 3000 mm	44167300	buc	10	8,10	81,00	Bugetul de stat	August	August	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
456	Șurub rigips autofiletant cap înecat 3,5x35 mm/1000 buc/cutie	44167300	cutie	1	36,68	36,68	Bugetul de stat	August	August	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
457	Piuliță hexagonală oțel M8	44167300	buc	50	0,11	5,50	Bugetul de stat	August	August	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
458	Holșurub lemn cap înecat 5x80 mm	44167300	buc	100	0,18	18,00	Bugetul de stat	August	August	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
459	Calorifer oțel 600x800 mm (Purmo sau similar) cu accesorii incluse - grosime tablă 1,25 mm - nr. panouri convective: 2 - Putere (W) $\Delta T=60^{\circ}C$: min. 1700 - culoare: alb - garanție: 10 ani	44167300	buc	1	225,18	225,18	Bugetul de stat	August	August	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
460	Țeavă Cu Ø18x0,7 mm/3 m	44167300	buc	1	51,98	51,98	Bugetul de stat	August	August	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
461	Cot Cu Ø18 mm 90°	44167300	buc	10	1,97	19,70	Bugetul de stat	August	August	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
462	Mufă Cu redusă Ø18x15 mm interior-exterior	44167300	buc	2	2,14	4,28	Bugetul de stat	August	August	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
463	Semiolandez PPR drept Ø20x1/2"	44167300	buc	2	4,89	9,78	Bugetul de stat	August	August	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (fără TVA)	Valoare - lei - (fără TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
464	Set șuruburi fixare boiler	44167300	buc	1	3,73	3,73	Bugetul de stat	August	August	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
465	Set șuruburi fixare vas WC	44167300	buc	4	1,48	5,92	Bugetul de stat	August	August	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
466	Fludor lipit fittinguri Cu, 1,5 mm, 100 gr.	44167300	buc	1	25,55	25,55	Bugetul de stat	August	August	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
467	Racord scurgere vas WC flexibil	44167300	buc	1	16,94	16,94	Bugetul de stat	August	August	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
468	Ventilator pentru baie Ø100 mm- alimentare tensiune alternativă: 220-230 V - racord: 100 mm- montaj: tavan/perete- culoare: alb- clasă protecție miditate: IP-X4- garanție: 24 luni	44167300	buc	2	33,37	66,74	Bugetul de stat	August	August	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
469	Senzor mișcare pentru tavan 360 grade, max. 1200W, alb	44167300	buc	3	24,20	72,60	Bugetul de stat	August	August	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
470	Senzor mișcare pentru perete 180 grade, max. 1200W, alb	44167300	buc	3	27,71	83,13	Bugetul de stat	August	August	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
471	Priză dublă cu capac- tip montaj: aparent- culoare: alb- tip: cu capac- utilizare: interior, exterior- clasă protecție umiditate: IP44- 250 V, min. 4000 W- garanție: 24 luni	44167300-1	buc	2	13,42	26,84	Bugetul de stat	August	August	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
472	Fereastră PVC cu geam termopan - dimensiuni H=1460 mm x L=1750 mm - PVC alb cu min. 4 camere - 2 canaturi (½ oscilobatant, ½ fix) - feronerie albă standard cu mâner mijloc geam - geam 24 mm, LowE4 + Float4 - pervaz exterior AL aproximativ 20 cm latime - pervaz interior PVC aproximativ 30 cm latime - plasă țânțari - montaj în Târgoviște	44167300	buc	4,00	1.184,42	4.737,68	Bugetul de stat	August	August	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
473	Panou tâmplărie PVC cu geam termopan- dimensiuni H=2670 mm x L=930 mm- 3 canaturi (1/3 batant, 1/3 fix, 1/3 fix) - feronerie albă standard cu mâner mijloc geam-geam 24 mm, LowE4 + Float4 - pervaz exterior AL aproximativ 35 cm lățime - pervaz interior PVC aproximativ 20 cm lățime - montaj în Pucioasa	44167300	buc	3,00	1.031,79	3.095,37	Bugetul de stat	August	August	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
474	Panou tâmplărie PVC cu geam termopan- dimensiuni H=2500 mm x L=930 mm- 3 canaturi (1/3 batant, 1/3 fix, 1/3 fix) - feronerie albă standard cu mâner mijloc geam-geam 24mm, LowE4 + Float4 - pervaz exterior AL aproximativ 35 cm lățime - pervaz interior PVC aproximativ 20 cm lățime - montaj în Pucioasa	44167300	buc	1,00	992,95	992,95	Bugetul de stat	August	August	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
475	Tamplarie PVC (fereastră), cu geam termopan, dimensiuni 1420 x 840, din PVC alb cu 4 camere, cu montaj și transport inclus în pret, cu specificațiile din anunțul de publicitate	44230000-1	buc.	1,00	596,59	596,59	Bugetul de stat	August	August	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
476	Tamplarie PVC (fereastră), cu geam termopan, dimensiuni 1430 x 830, din PVC alb cu 4 camere, cu montaj și transport inclus în pret, cu specificațiile din anunțul de publicitate	44230000-1	buc.	1,00	595,06	595,06	Bugetul de stat	August	August	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
477	Tamplarie PVC (fereastră), cu geam termopan, dimensiuni 1460 x 1750, din PVC alb cu 4 camere, cu montaj și transport inclus în pret, cu specificațiile din anunțul de publicitate	44230000-1	buc.	1,00	992,53	992,53	Bugetul de stat	August	August	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
478	Tamplarie PVC (usa) cu geam termopan-panel, dimensiuni 2040 x 680, Usa cu un canat din PVC alb cu 4 camere, cu specificațiile din anunțul de publicitate	44230000-1	buc.	1,00	802,20	802,20	Bugetul de stat	August	August	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
479	Tamplarie PVC (usa) cu geam termopan-panel, dimensiuni 2010 x 770, Usa cu un canat din PVC alb cu 4 camere, cu specificațiile din anunțul de publicitate	44230000-1	buc.	1,00	833,62	833,62	Bugetul de stat	August	August	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (fără TVA)	Valoare - lei - (fără TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
480	Panou tamplarie PVC cu geam termopan-panel, dimensiuni 2100 x 2540, cuprinde 3 usi cu un canat din PVC alb cu 4 camere, cu specificațiile din anunțul de publicitate	44230000-1	buc.	1,00	3.079,00	3.079,00	Bugetul de stat	August	August	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
481	Gresie exterior/interior rectificata, culoare bej, dimensiuni : 15 cm x 90 cm, forma dreptunghiulară, glazură: mată, antiderapantă, rezistența la uzură: PEI 4, textură relief : nu	44912200-8	mp	42,53	50,00	2.126,25	Bugetul de stat	Octombrie	Octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
482	Parchet laminat 12mm, clasa 33 , clasa trafic : comercial intens (cl.33), grosime-12 mm, lungime-1292 mm, latime-194 mm, material : HDF, nuanță : bej închis	44112240-2	mp	66,41	60,00	3.984,60	Bugetul de stat	Octombrie	Octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
483	Substrat din polistiren extrudat XPS pentru pardoseli laminate, dimensiuni 5460mm x 1180 mm, grosime 3 mm, forma pliata tip acordeon Rezistentă la compresiune statică CS = 50 kPa, Rezistentă la compresiune dinamică DL = 100 000 Confort acustic: RWS 11% (diminuare zgomot produs de pasi), IS 19 dB (diminuare zgomot de impact), preluare denivelari sapa pana la 2,6mm	44192000-2	mp	70,40	4,40	309,76	Bugetul de stat	Octombrie	Octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
484	Plinta parchet PVC, canal cablu, decor lemn platan mexican, latime: 29,10 mm, inaltime : 66,60 mm, adancime: 21,90 mm, lungime : 2,50 m	44192000-2	buc	24,00	15,00	360,00	Bugetul de stat	Octombrie	Octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
485	Element imbinare plinta PVC, decor lemn platan mexican, inaltime : 66,60 mm, adancime: 21,90 mm, cantitate : 2 buc/set	44192000-2	set	9,00	6,00	54,00	Bugetul de stat	Octombrie	Octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
486	Colt interior plinta PVC, decor lemn platan mexican, inaltime : 66,60 mm, adancime: 21,90 mm, cantitate : 2 buc/set	44192000-2	set	8,00	2,40	19,20	Bugetul de stat	Octombrie	Octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
487	Colt exterior plinta PVC, decor lemn platan mexican, inaltime : 66,60 mm, adancime: 21,90 mm, cantitate : 2 buc/set	44192000-2	set	3,00	2,40	7,20	Bugetul de stat	Octombrie	Octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
488	Capat stanga/dreapta plinta PVC, decor lemn platan mexican, inaltime : 66,60 mm, adancime: 21,90 mm, cantitate : 2 buc/set	44192000-2	set	1,00	6,00	6,00	Bugetul de stat	Octombrie	Octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
489	Diblu universal, cu guler , plastic , T 6 x 40 mm, set 50 bucati	44192000-2	pct	3,00	5,00	15,00	Bugetul de stat	Octombrie	Octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
490	Cochilie din vata minerala cu aluminiu, lungime 1 m, diametru interior 60 mm, diametru exterior 120 mm , grosimea izolatiei 30 mm	44111500-6	buc	48,00	20,43	980,54	Bugetul de stat	Octombrie	Octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
491	Banda adezivă din aluminiu , material : aluminiu, grosime : 0,5 mm, lungime : 25 m, latime : 50 mm	44111500-6	buc	5,00	10,00	50,00	Bugetul de stat	Octombrie	Octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
492	Baterie baie pentru cada/dus cu accesorii, tip comanda : monocomanda, tip montaj : pe perete, finisaj: cromat, tip pipă: fixă, tip actionare : cartus ceramic, dimensiune cartus : 40 mm, tip maner : plin, dimensiune racord : 1/2", accesorii : set duș	44411100-5	buc	1,00	166,39	166,39	Bugetul de stat	Octombrie	Octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
493	Priză simplă cu capac tip montaj: aparent culoare: alb tip: cu capac utilizare: interior, exterior clasă protecție umiditate: IP44tensiune max.- 250 V, putere max. 3680 W	44411100-5	buc	1,00	15,12	15,12	Bugetul de stat	Octombrie	Octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
494	Silicon sanitar, utilizare: casnica/industrială, interior, culoare: transparent, mod de ambalare: cartuş, cantitate: 280 ml, utilizare : etansare imbinari din spatii sanitare, Necesita protectie UV : Nu, Rezistentă la umezeala: Da, Rezistentă la UV :Da, Alte cartacteristici: fungistatic, nu prinde muşegai	44411100-5	buc	3,00	10,00	30,00	Bugetul de stat	Octombrie	Octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
495	Maner usa lemn cu silduri si profil cheie, utilizare : usi lemn, finisaj : antic bronz, dimensiuni: 240 x 40 mm, distanta intre axe : 90 mm	44316510-6	buc	5,00	44,55	222,73	Bugetul de stat	Octombrie	Octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (fără TVA)	Valoare - lei - (fără TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
496	Pachet Tamplarie Pvc Conform Anunt De Publicitate Adv1264186 Din 27.12.2021	44230000-1	buc	1	24293	24.293,41	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
SUBTOTAL MATERIALE CAZARMARE						60.140,34				
REPARATII CURENTE AUTOVEHICULE										
497	Servicii reparatii autoambulanta VW Transporter MAI-50269) cu piese de schimb incluse (conform referat de necesitate, anunt publicitar și oferta)	5011000-9	Serviciu	1	2.613,49	2.613,49	Bugetul de stat	Februarie	Februarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
498	Servicii reparatii autospecială MAN TGM (MAI-41569) cu piese de schimb incluse (conform referat de necesitate, anunt publicitar și oferta)	5011000-9	Serviciu	1	10.379,14	10.379,14	Bugetul de stat	Februarie	Februarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
499	Vulcanizare tubelles 110, dimensiune anvelopa 205/75/R16C)	5011000-9	Buc.	1	67,23	67,23	Bugetul de stat	Februarie	Februarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
500	D/R anvelopa, (dimensiune anvelopa 10R22,5)	5011000-9	Buc.	1	16,81	16,81	Bugetul de stat	Februarie	Februarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
501	Schimb anvelopa + echilibrat, (dimensiune anvelopa 235/65/R17)	5011000-9	Buc.	4	25,21	100,84	Bugetul de stat	Februarie	Februarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
502	D/R roata + D/R anvelopa, (dimensiune anvelopa 245/70/R17)	5011000-9	Buc.	6	25,21	151,26	Bugetul de stat	Februarie	Februarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
503	Echilibrat roata, (dimensiune anvelopa 235/65/R17)	5011000-9	Buc.	2	67,23	134,45	Bugetul de stat	Februarie	Februarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
504	Schimb anvelopa + echilibrat, (dimensiune anvelopa 215/65/R16)	5011000-9	Buc.	4	25,21	100,84	Bugetul de stat	Februarie	Februarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
505	Vulcanizare tubelles 110, (dimensiune anvelopa 215/65/R16)	5011000-9	Buc.	1	33,61	33,61	Bugetul de stat	Februarie	Februarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
506	Vulcanizare tubelles + snur, (dimensiune anvelopa 215/60/R17)	5011000-9	Buc.	1	16,81	16,81	Bugetul de stat	Februarie	Februarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
507	D/R anvelopa, (dimensiune anvelopa 1100-20 16 PR)	5011000-9	Buc.	1	50,42	50,42	Bugetul de stat	Februarie	Februarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
508	Schimb anvelopa + echilibrat (dimensiune anvelopa 215/65/R16)	5011000-9	Buc.	4	25,21	100,84	Bugetul de stat	Februarie	Februarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
509	Schimb anvelopa + echilibrat, (dimensiune anvelopa 235/55/R17C)	5011000-9	Buc.	4	25,21	100,84	Bugetul de stat	Februarie	Februarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
510	Servicii reparatii autospeciala MAN TGM (MAI-41569) cu piese de schimb incluse (conform referat de necesitate, anunt publicitar și oferta)	5011000-9	Serviciu	1	1.182,06	1.182,06	Bugetul de stat	Martie	Martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
511	Servicii reparatii autoambulanta VW Transporter T5 MAI-35145) cu piese de schimb incluse (conform referat de necesitate, anunt publicitar și oferta)	5011000-9	Serviciu	1	9.216,10	9.216,10	Bugetul de stat	Martie	Martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (fără TVA)	Valoare - lei - (fără TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
512	Servicii reparatii autovehicule, autoambulanță VW Transporter T5, conform informațiilor detaliate în referatul de necesitate și anunțul publicitar (manoperă + piese de schimb) (MAI-35144)	50110000-9	Serviciu	1	10.643,13	10.643,13	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
513	Servicii reparatii autovehicule, autoambulanță VW Transporter T5, conform informațiilor detaliate în referatul de necesitate și anunțul publicitar (manoperă + piese de schimb) (MAI-33807)	50110000-9	Serviciu	1	1.009,24	1.009,24	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
514	Servicii reparatii autovehicule VW TRANSPORTER T5 MAI-35145 conform referat de necesitate, anunt de publicitate și ofertă.	50110000-9	Buc.	1	1.168,07	1.168,07	Bugetul de stat	Iunie	Iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
515	Servicii reparatii autovehicule, APCA Roman, conform informațiilor detaliate în referatul de necesitate și anunțul publicitar (manoperă + piese de schimb)	50110000-9	Serviciu	1	20.240,47	20.240,47	Bugetul de stat	August	August	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
516	Servicii reparatii autovehicule, Mercedes Polyma, conform informațiilor detaliate în referatul de necesitate și anunțul publicitar (manoperă + piese de schimb)	50110000-9	Serviciu	1	16.796,44	16.796,44	Bugetul de stat	August	August	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
517	Constatare mecanică, VOLKSWAGEN (7J0/DLY019 TRANSPORTER), număr de identificare WV1ZZZ7HZCH037461	5011000-9	Serviciu	1	159,66	159,66	Bugetul de stat	Octombrie	Octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
518	Constatare mecanică, VOLKSWAGEN (7J0/DLY019 TRANSPORTER), număr de identificare WV1ZZZ7HZCH037990	5011000-9	Serviciu	1	159,66	159,66	Bugetul de stat	Octombrie	Octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
519	Diagnoza Motor, Electronică Și Instalație Electrică. Constatare mecanică sistem direcție, suspensie și frânare. VOLKSWAGEN 7J0/DLY019 TRANSPORTER cu număr de identificare WV1ZZZ7HZDH043703	5011000-9	Serviciu	1	159,66	159,66	Bugetul de stat	Octombrie	Octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
520	Diagnoza Motor, Electronică Și Instalație Electrică. Constatare mecanică sistem direcție, suspensie și frânare. VOLKSWAGEN 7J0/DLY019 TRANSPORTER cu număr de identificare WV1ZZZ7HZDH045276	5011000-9	Serviciu	1	159,66	159,66	Bugetul de stat	Octombrie	Octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
521	Servicii reparatii autovehicule (AUTOSPECIALA VOLKSWAGEN TRANSPORTER T5 CU NUMARUL DE ÎNREGISTRARE MAI 33807), conform anunt de publicitate ADV1247715/19.10.2021	5011000-9	Serviciu	1	3.292,43	3.292,43	Bugetul de stat	Octombrie	Octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
522	Servicii reparatii autovehicule (AUTOSPECIALA VOLKSWAGEN TRANSPORTER T5 CU NUMARUL DE ÎNREGISTRARE MAI 33808), conform anunt de publicitate ADV1247722/19.10.2021	5011000-9	Serviciu	1	2.354,62	2.354,62	Bugetul de stat	Octombrie	Octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
523	DIAGNOZA MOTOR, ELECTRONICĂ ȘI INSTALAȚIE ELECTRICĂ. CONSTATARE MECANICĂ SISTEM DIRECȚIE, SUSPENSIE ȘI FRÂNARE. MAI 24591	50110000-9	buc	1	420,16	420,16	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
524	SERVICII REPARAȚII AUTOVEHICULE (AUTOSPECIALA VOLKSWAGEN TRANSPORTER CU NUMARUL DE ÎNMATRICULARE MAI 24591), CONFORM ANUNT DE PUBLICITATE ADV1260515/07.12.2021	50110000-9	buc	1	4793,34	4793,34	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
525	SERVICII REPARAȚII AUTOVEHICULE (AUTOSPECIALA SCANIA CU NUMARUL DE ÎNMATRICULARE MAI 33405), CONFORM ANUNT DE PUBLICITATE ADV1260513/07.12.2021	50110000-9	buc	1	1058	1058	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
526	SERVICII CONSTATARE TEHNICA SI DIAGNOZA AUTOVEHICULE (AUTOSPECIALA SCANIA CU NUMARUL DE ÎNMATRICULARE MAI 36572), CONFORM ANUNT DE PUBLICITATE ADV1261906/13.12.2021.	50110000-9	buc	1	422	422	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
527	Servicii Reparatii Autovehicule (Autospeciala Scania Cu Numarul De Înmatriculare Mai 36572), Conform Anunt De Publicitate Adv1263956/23.12.2021.	50110000-9	buc	1	5982,16	5982,16	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (fără TVA)	Valoare - lei - (fără TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
528	Diagnoza Motor, Electronică Și Instalație Electrică, Constatare Mecanică Sistem Direcție, Suspensie Și Frânare, Volkswagen 7J0/Dly019 Transporter Cu Număr De Identificare Wv1Zzz7Hzdh045276	50110000-9	buc	1	159,66	159,66	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
529	Diagnoza Motor, Electronică Și Instalație Electrică, Constatare Mecanică Sistem Direcție, Suspensie Și Frânare.,Volkswagen 7J0/Dly019 Transporter Cu Număr De Identificare Wv1Zzz7Hzdh043703	50110000-9	buc	1	159,66	159,66	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
530	Schimb Anvelope Dimensiune 315/80/22,5	50116500-6	buc	13	33,61	436,93	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
531	SERVICII REPARAȚII AUTOVEHICULE (AUTOSPECIALA VOLKSWAGEN TRANSPORTER CU NUMARUL DE ÎNREGISTRARE MAI 24591), CONFORM ANUNT DE PUBLICITATE ADV1263069/16.12.2021.	50110000-9	buc	1	700,44	700,44	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
SUBTOTAL REPARATII CURENTE AUTOVEHICULE						94.540,14				
TOTAL ART. BUG. 20.02						154.680,48				
						184.069,77				
ART. BUG. 20.05.30										
532	Memory stick - USB, capacitate 32 Gb, interfata USB 3.0, Rata de transfer la citire - 100MB/s, Rata de transfer la scriere - 15 MB/s, carcasă metalică	30233100-2	buc.	10	26,00	260,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
533	Terminal telefonic digital 4225	32552000-7	buc.	4	1.145,00	4.580,00	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
534	Terminal telefonic digital 4223	32552000-7	buc.	8	795,00	6.360,00	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
535	MEMORY STICK - USB, CAPACITATE 32 GB, INTERFATA USB 3.0, RATA DE TRANSFER LA CITIRE - 100MB/S, RATA DE TRANSFER LA SCRIERE - 15 MB/S, CARCASĂ METALICĂ	30233100-2	buc.	2	31,09	62,18	Bugetul de stat	Iulie	Iulie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
536	Imprimanta laser monocrom A4	30232150-0	buc.	8	945,27	7.562,16	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
537	Imprimanta multifunctionala A4 injekt color	30232150-0	buc.	7	1.134,45	7.941,18	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
538	Switch de retea 24 porturi cu management	32420000-3	buc.	5	810,00	4.050,00	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
539	Telefon fix MAXCOM KXT709	32552000-7	buc.	15	74,34	1.115,10	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
540	Imprimanta HP laser monocrom A4	30232150-0	buc.	5	1.411,76	7.058,80	Bugetul de stat	Octombrie	Octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
541	Imprimanta laser OKI Printer B 432 DN, A4.	30232150-0	buc.	4	945,27	3.781,08	Bugetul de stat	Octombrie	Octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
542	Telefon fix cu display si caller ID	32552000-7	buc.	35	74,34	2.601,76	Bugetul de stat	Octombrie	Octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
SUBTOTAL PRODUSE C.T.I.						45.372,26				

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (fără TVA)	Valoare - lei - (fără TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
O.I. DE RESORTUL TEHNIC-AUTO										
543	Boiler electric 100 L, 1500 W	42161000-5	buc	1,00	491,60	491,60	Bugetul de stat	Octombrie	Octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
544	Dulap baie cu oglinda, iluminare si polita, 1 usa pe partea stanga, material: PAL + MDF + folie PVC, tip montaj: suspendat, dimensiuni: latime 56 cm ,adancime: 15 cm , inaltime: 73 cm	44411000-4	buc	1,00	231,09	231,09	Bugetul de stat	Octombrie	Octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
545	Suport stativ hartie igienica si depozitare pentru 3 rezerve, fara clapeta, cromat	44411000-4	buc	5,00	54,62	273,11	Bugetul de stat	Octombrie	Octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
546	Calculator De Birou, -16 Digits,Display Lcd, Rabatabil,Alimentare Dubla - Solara+Baterie,Inchidere Automata In Caz De Neutilizare,Confor Specificatiilor Din Anuntul De Publicitate Adv1264102	39141300-5	buc	7	90,00	630,00	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
547	Fișet Metalic Cu 2 Uși-Dimensiuni Aprox. 90 X 40 X 185Cm, Fabricat Din Tablă,Grosime 0,7 Mm, Prevăzut Cu 4 Polițe Reglabile, Capacitate De Încărcare Poliță Min. 45 Kg, Cu Vopsea Ignifugă, 1 Compartiment Cu Ușă În 2 Canaturi, Cu Incuietoare	39141300-5	buc	10	700,84	7.008,40	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
548	Stingător Cu Pulbere P3, Specificații Tehnice:, Substanța De Stingere : Pulbere Abc 40%, Cantitatea Nominală De Substanță: 3 Kg, Puterea Nominală Min/Max: 14-16 Bar	35111300-8	buc	33	58	1.914,00	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
549	Stingător Cu Pulbere P6 Specificații Tehnice: Substanța De Stingere : Pulbere Abc 40%, Cantitatea Nominală De Substanță: 6 Kg, Puterea Nominală Min/Max: 14-16 Bar	35111300-8	buc	105	86	9.030,00	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
550	Vestiar Metalic Cu 2 Uși - Dimensiuni Aprox. 59 X 50 X 180 Cm - Fabricat Din Tablă Sudată, De Grosime 0,7 Mm - Vopsit În Câmp Electrostatic, Cu Vopsea Ignifugă - 2 Compartimente Individuale - Fiecare Ușă Prevăzută Cu Yală - Culoare Gri	39141300-5	buc	9	550	4.950,00	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
SUBTOTAL O.I. DE RESORTUL TEHNIC-AUTO						24.528,20				
OBIECTE DE INVENTAR DE RESORTUL AUTO										
551	Girofar rotativ omologat U.E. pentru pompieri (roșu, rotator, prindere în 3 bolțuri, tensiune de alimentare 24V)	31620000-8	buc	30,00	63,80	1.914,00	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
552	Ciocan rotopercutor (Bormașină).	42652000-1	buc	1,00	975,00	975,00	Bugetul de stat	Iunie	Iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
553	Motocosoitoare STIHL FS94 C-E	16310000-1	buc	3,00	1.667,00	5.001,00	Bugetul de stat	Iunie	Iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
554	Set mașină găurit și înșurubat + mașină găurit și înșurubat cu impact.	42652000-1	buc.	1	1.163,00	1.163,00	Bugetul de stat	August	August	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
555	Cheie de strâns cu impact pe acumulator.	42652000-1	buc.	1	1.679,83	1.679,83	Bugetul de stat	August	August	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
556	Mașină de găurit și înșurubat cu 2 acumulatori.	42652000-1	buc.	1	873,00	873,00	Bugetul de stat	August	August	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
557	Polizor unghiular cu acumulatori	43830000-8	buc	6	1.400,00	8.400,00	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
558	Polizor unghiular cu acumulatori	43830000-8	buc	4	1.400,00	5.600,00	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (fără TVA)	Valoare - lei - (fără TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
559	SCARĂ MULTIFUNCȚIONALĂ DIN ALUMINIU TIP: CULISANTĂ, DATE TEHNICE: CONFORM ANUNT DE PUBLICITATE ADV1261930/13.12.2021	44423200-3	buc	1	1.300,00	1.300,00	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
560	Lanturi antiderapante tip camion, dimensiuni: 1000R20, 12R22,5, 80R22,5	44540000-7	buc	6	357,14	2.142,84				
561	Raft Metalic Rm-06 Perforat - Inaltime 225 Cm- Lățime 100 Cm- Picioare Raft Metalic Metalic Tip Talpă Dimensiune 225X50- Agățători Pentru Panou Perforat Include Min. 40 De Buc., Grosime 20 Cm - Transport În Târgoviște	39141300-5	buc	1	700	700	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
TOTAL OBIECTE DE INVENTAR DE RESORTUL AUTO						29.748,67				
TOTAL ART. BUG. 20.05.30						99.649,13				
ART. BUG. 20.30.01						118.582,46				
562	Anunt publicitate post vacant ingrijitor in Monitorul Oficial, cotidian national si portal posturi.gov.ro	779341000-6	buc.	1	362,64	362,64	Bugetul de stat	Octombrie	Octombrie	A.D. conform art. 43 alin. 3 lit. "b" din H.G. 395/2016)
TOTAL ART. BUG. 20.30.01						362,64				
TOTAL VALOARE ACHIZITII TITLUL II						431,54				
TOTAL VALOARE ACHIZITII TITLUL II						581.755,15				
TOTAL VALOARE ACHIZITII TITLUL II						718.776,19				

Colonel
ADJUNCT INSPECTOR SEF
Cezar DINCA

Lt. col.
ȘEF SERVICIU LOGISTIC
George NEAGU

Lt.
(Î)ȘEF SERVICIU COMUNICATII SI TEHNOLOGIA INFORMATIILOR
Bogdan TOPOLICĂ

Sit.
INTOCMIT
OFITER SPECIALIST I - COMPARTIMENT ACHIZITII
Sebastian MOGA